
JARO ĚŘ
SOD/OMM-0265/2024

Smlouva o dílo
SOD/OMM-0265/2024

Zhotovitel: ELITSTAV s.r.o.

Sídlo: č.p. 35, 53304 Újezd u Sezemic
IČ:06552226

DIČ: CZ06552226

Číslo účtu: 1962989002/5500

Zastoupena: Jeno Ruszinem, jednatelem

Právní forma, registrace: společnost s ručením omezeným, C 40453 vedená u
Krajského soudu v Hradci Králové

(dále též jen jako „zhotovitel")

a

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ:00272728

DIČ:CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800

Zastoupené: Bc. Janem Borůvkou, starostou

Datová schránka: sbwbzd5

E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

Ve věcech technických oprávněn jednat: Eva Machová
Technický dozor stavebníka:

(dále též jen jako „objednatel")

společně dále též jen jako „smluvnístrany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a následujících zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

ČI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo „Oprava 5-ti bytů na č.p. 780

v Jaroměři" pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

V 0123 SDm PL 1



2. Rozsah díla je dán oceněným závazným výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 29.1.2024.

3. Součástí díla a ceny jsou rovněž práce a činnosti související s realizací stavebních prací a jejich 
dokladováním (např. zařízení staveniště, likvidace odpadů, vytyčení stavby kvalifikovanou 

osobou, vyhotovení dokumentace a zaměření skutečného provedení stavby, odpovědnostní 

pojištění zhotovitele, vyklizení staveniště).

4. Na dokončené dílo vydá zhotovitel prohlášení o shodě.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem provádění díla, s rozsahem a povahou díla.

ČI. II.

Termín plnění, staveniště

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce uvedené v čl. I. v časovém období daném: 

termínem zahájení stavebních prací: duben 2024

termínem dokončení díla: 31.července 2024 (dokončením stavebních prací a předáním celého 

díla)

2. V případě provádění víceprací dle této smlouvy, může být po dohodě smluvních stran 

prodloužena lhůta pro dokončení díla úměrně rozsahu a povaze víceprací na tomto díle.

3. O předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis podepsaný zástupci smluvních stran ve věcech 

technických.

4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k rozkopávkám nebo překopům 
veřejných komunikací, zajišťuje zhotovitel a nese veškeré poplatky vyplývající z užívání veřejných 

ploch.

5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen 

neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. V případě neplnění povinností 

zhotovitele uvedených v tomto odstavci, smí objednatel zajistit úklid přístupových komunikací a 

náklady tím způsobené požadovat po zhotoviteli.

6. Zhotovitel vyklidí staveniště a plochy zařízení staveniště do 3 dnů po skončení stavebních prací. 

Příslušné plochy uvede v co nejkratším možném termínu do původního stavu.

Čl. III.

Cena díla

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 1 518 330,36 - Kč

(slovy: jeden milion pět set osmnáct tisíc tři sta třicet korun českých třicet šest haléřů)

2. Cena díla byla stanovena:

JARO ĚŘ
SOD/OMM-0265/2024

V 0123 SD m PL 2



- oceněním prací nutných k provedení díla a povinností zhotovitele v rozsahu dle čl. II. 

Oceněný výkaz výměr je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Jednotkové ceny 
uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné.

3. Za vícepráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány práce požadované objednatelem mimo 
předmět plnění.

4. Cenu podle této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení dodatečných stavebních 
prací nad rámec sjednaný touto smlouvou, a to ve výši a za podmínek stanovených v ust. § 222 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Zvýšení ceny lze provést 

přičtením veškerých nákladů na provedení těch víceprací, které objednatel nařídil provádět 
formou zápisu do stavebního deníku. Toto nařízení musí být podepsáno oprávněným 

zástupcem obou smluvních stran ve věcech technických a technickým dozorem stavebníka. 

Veškeré vícepráce musí být písemně dohodnuty ve změnovém listu. Změnový list musí být 
podepsán oprávněným zástupcem obou smluvních stran ve věcech technických a technickým 
dozorem stavebníka.

5. Vícepráce, které v celkové hodnotě za celou dobu díla nepřesáhnou 10 % původní hodnoty 

zakázky a zároveň nepřesáhnou v celkové hodnotě za celou dobu díla částku 600 000,- Kč bez 

DPH, mohou být na základě písemného souhlasu zástupce objednatele ve věcech technických 
započnuty před uzavřením dodatku k této smlouvě o dílo, a to na základě podepsaného 

změnového listu, dle odst. 4. tohoto článku smlouvy. Na tyto vícepráce bude následně uzavřen 
dodatek ke smlouvě. Pokud zástupce objednatele ve věcech technických tyto vícepráce 

nedovolí započít, pak jsou smluvní strany povinny postupovat dle následujícího odstavce tohoto 

článku smlouvy a nejprve uzavřít na tyto vícepráce dodatek ke smlouvě, a to bez ohledu na výši 

těchto víceprací. Související méněpráce musí být písemně odsouhlaseny zástupcem 
objednatele ve věcech technických, pokud s nimi souhlasí, a být uvedeny ve změnovém listu 
společně s vícepracemi.

6. Vícepráce, které v celkové hodnotě za celou dobu díla přesáhnou 10 % původní hodnoty zakázky 

nebo přesáhnou v celkové hodnotě za celou dobu díla částku 600 000,- Kč bez DPH, budou na 

základě změnového listu konečně dohodnuty v písemném dodatku ktéto smlouvě. V případě, 
že zhotovitel započne vícepráce dle tohoto odstavce smlouvy dříve než je uzavřen písemný 

dodatek k této smlouvě, který upravuje předmětné vícepráce, nemá nárok na jejich úhradu. 

Bez uzavření písemného dodatku ktéto smlouvě se má za to, že práce i materiál použité ke 

zhotovení díla byly součástí předmětu díla a byly zahrnuty v jeho ceně, a tedy zhotoviteli 
nevznikne nárok na zaplacení ceny víceprací.

7. Růst cen materiálů a prací během provádění díla není považován za vícepráce, ale je rizikem 

zhotovitele, který jde k jeho tíži. Odmítne-li zhotovitel provést vícepráce, je povinen umožnit 

objednateli jejich provedení prostřednictvím subjektu odlišného od zhotovitele, a to při 
zachování záruk a odpovědnosti za dílo ze strany zhotovitele.

8. Změnový list vystaví zhotovitel do 4 kalendářních dnů ode dne provedení zápisu nařízení 

víceprací do stavebního deníku a uvede v něm původní dohodnuté plnění oceněné 

zhotovitelem dle položkového rozpočtu, nové objednatelem požadované plnění oceněné 

zhotovitelem a výslednou změnu rozsahu díla (zvlášť vícepráce, zvlášť méněpráce).

9. Jestliže dojde k řádnému podepsání změnového listu, předloží zhotovitel objednateli ke 
schválení předmětný písemný dodatek ktéto smlouvě. Písemný dodatek bude zhotovitelem

JARO ĚŘ
SOD/OMM-0265/2024

V 0123 SD m PL 3



předložen objednateli nejpozději ve lhůtě jednoho týdne od podepsání změnového listu. 

K tomuto jsou si smluvní strany povinny poskytnout nezbytnou součinnost.

10. Za méněpráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány práce uvedené v oceněném výkazu 

výměr, u kterých bylo zjištěno, že nejsou pro dokončení díla nutné a které objednatel 
prokazatelně požaduje neprovádět. Cena díla bude snížena o neprovedené práce oceněné 
jednotkovými nabídkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy a smluvní cena bude 

upravena dodatkem ke smlouvě.

11. Vícepráce a méněpráce budou oceněny jednotkovými cenami cenové nabídky. V případě, že 

nebudou uvedeny v jednotkových cenách, budou oceněny ve výši 90 % podle položek Katalogů 
popisů a směrných cen stavebních prací vydávaných ÚRS Praha, a.s. a platných v době provádění 

díla, popřípadě individuální kalkulací.

JARO ĚŘ
SOD/OMM-0265/2024

ČI. IV.

Platební podmínky

1. Cena za provedení díla bude hrazena na základě dílčích daňových dokladů - faktur. Dílčí daňové 

doklady - faktury budou vystavovány zhotovitelem za každý kalendářní měsíc. Přílohou každého 
daňového dokladu - faktury bude soupis provedených prací a zabudovaného materiálu ke dni 

zdanitelného plnění, odsouhlasený zástupci smluvních stran ve věcech technických a technickým 

dozorem stavebníka.

2. Rozsah prací se bude zjišťovat k poslednímu pracovnímu dni příslušného měsíce a ten bude 
považován za datum uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Zádržné ve výši 10 % z ceny díla bude uplatněno z každé dílčí fakturace v průběhu provádění 

díla. Zádržné bude zhotoviteli uhrazeno až po předání kompletního díla bez vad a nedodělků, 

a to ve lhůtě do 30 dnů.

4. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů, faktura musí být doručena objednateli do 5 
dní od jejího vystavení, a to e-mailem na adresu: epodatelna@jaromer-josefov.cz nebo do 

datové schránky objednatele: sbwbzd5. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání 

příslušné částky z účtu objednatele.

5. V případě, že daňový doklad - faktura nebude odpovídat rozsahu provedených prací, popř. bude 

zatížen jinou vadou, vyhrazuje si objednatel právo dílčí daňový doklad - fakturu vrátit zhotoviteli 

na doplnění nebo přepracování, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Po doručení opraveného 
dílčího daňového dokladu - faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

6. Výše DPH bude stanovena dle aktuálních právních předpisů.

7. Při fakturaci bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona 

č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů o DPH.

V 0123 SD m PL 4



JARO ĚŘ
SOD/OMM-0265/2024

ČI. V.

Práva a povinnosti

1. Zástupci obou smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a v případech touto smlouvou zvlášť stanovených. Nejsou oprávněni sjednávat jiné 
změny.

2. Má se za to, že se zhotovitel seznámil s rozsahem díla a vyjasnil si případné nejasnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé v přímé souvislosti s porušením jakékoliv z jeho 
povinností.

4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště čitelný stavební deník.

5. Objednatel je oprávněn pravidelně vyžadovat předložení stavebního deníku a vyjadřovat se k 
zápisům. Stavební deník bude uložen na staveništi u zhotovitele.

6. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo 
výrobky, než které uvádí projektová dokumentace a související doklady.

7. Zhotovitel provede kompletní fotodokumentaci z celého průběhu realizace díla. Z této 

dokumentace bude vždy patrný stav konkrétní části díla před zahájením prací a po jejím 

dokončení. Zhotovitel provede fotodokumentaci samotného průběhu všech prací. Dokumentaci 

předá zhotovitel objednateli při protokolárním předání dokončeného díla, popř. na vyžádání 

objednatele kdykoliv v průběhu provádění díla. Konečná fotodokumentace bude předána na 
flash/SSD úložišti. Pokud zhotovitel neprovede či opomene fotodokumentaci provést, byť i 

částečně, má objednatel nárok požadovat po zhotoviteli sondy či posudky, které by potvrdily 

správnost postupu zhotovitele, a to vše na náklady zhotovitele.

8. Město Jaroměř není původcem odpadu vzniklého během realizace stavby.

9. Zajištění a náklady spotřebovaných energií a vody potřebné pro stavbu nese zhotovitel.

10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, a to 

úmyslným jednáním nebo nedbalostí zhotovitele, jeho zaměstnance, poddodavatele nebo 

dodavatele, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak nahradit vzniklou škodu v penězích.

11. Na stavbě budou konány pravidelné kontrolní dny v intervalech dle požadavku objednatele 
případně zhotovitele.

ČI. VI.

Předání díla

1. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dní předem, kdy bude dílo 

připraveno k předání. Objednatel je pak povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost 

při předání. Přejímací řízení musí být ukončeno do 3 pracovních dní od jeho zahájení, nejpozději 
však v termínu dokončení díla.

2. Dílo je považováno za předané po oboustranném podepsání předávacího protokolu. Pokud 
objednatel odmítá dílo převzít, je povinen písemně uvést důvody, proč dílo nepřebírá.

V 0123 SD m PL 5



3. Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící užívání 

díla. Zhotovitel je povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o 

předání a převzetí díla.

JARO ĚŘ
SOD/OMM-0265/2024

ČI. VII.

Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců.

2. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace prokazatelně oznámit 

objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů 

reklamaci neuznává.

4. Lhůta k odstranění vad může činit nejdéle 1 měsíc, nedohodne-li se objednatel se zhotovitelem 

jinak a počíná běžet dnem prokazatelného doručení oznámení o zjištěné vadě zhotoviteli.

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

ČI. Vlil.

Utvrzení závazku

1. V případě, že zhotovitel nedodrží jakýkoliv termín plnění sjednaný v této smlouvě, a to včetně 

termínů dle čl. II odst. 1., čl. VI. odst. 1., čl. VII. odst. 3. a čl. VII. odst. 4. této smlouvy, má 
objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den 

prodlení.

2. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplacení 

smluvní pokuty oprávněnou smluvní stranou.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady 

případně vzniklé škody.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy mimo jiné v případech porušení povinností 

zhotovitele stanovených v čl. II. odst. 1 a veškerých povinností dle čl. V. této smlouvy.

5. Odstoupením od smlouvy, není dotčeno právo oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady 
škody, která jí porušením povinností povinné smluvní strany vznikla.

Čl. IX.

Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit výhradně vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V 0123 SD m PL 6



3. V případě doručování je doručující smluvní strana povinna doručit zásilku druhé straně písemně,

a to e-mailem, prokazatelně osobně, popř. doporučeně, na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Nebude-li možné zásilku doručit, je

zásilka považována za doručenou též uplynutím úložní doby u poskytovatele poštovních služeb,
případně marným pokusem poskytovatele poštovních služeb o její doručení.

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění

smlouvy objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní

strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

6. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah
smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci,
model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

7. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších

chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.

8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru
provede výhradně objednatel.

9. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno
vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě objednatel. V případě jejího vyhotovení v elektronické formě

ve formátu .pdf, obdrží každá smluvní strana oboustranně elektronicky podepsaný datový

soubor této smlouvy. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

10. Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno na jednání rady města dne íllíJ.iH pod číslem

usnesení

JAROMĚŘ
SOD/OMM-0265/2024

Přílohy smlouvy:

• výkaz výměr

V 0123 SD m PL 7





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba 29.1.2024-Stavební úpravy bytu 1+1 - Jaroměř čp 780

KSO: CC-CZ.
Mislo: Datum: 25. 1.2024

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant. IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06552226

ELITSTAV s.r o DIČ: CZ06552226

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava označeny popisem ‘CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veskere další informace vymezující popis a podmínky

použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezene dálkové k dispozici na webu
podmmky.urs.cz.

Cena bez DPH 300 002,22

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 000 0,00

snížená 15,00% 300 002,22 45 000,33

Cena s DPH V CZK 345 002,55

Strana 1 z



25,

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: 29.1.2024-Stavební úpravy bytu 1+1 - Jaroměř čp.780

25. 1.2024

ELITSTAV s.r.o

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena be7 DPH [CZK] Cena s DPH (CZK] Typ

Náklady stavby celkem

2022/61- _ . . .
01 Byt1+1

300 002,22 345 002,55

300 002,22 345 002,55 STA

01. líttt



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

29.1 2024-Stavebrv úpravy bytu 1+1 • Jaroměř čp 780

Oojekt

2022/61-01 - Byt 1+1

KSO: CC-CZ:
Místo Datum: 25. 1 2024

Zadavatel. !Č:

Město Jaroměř DIČ

Zhotovitel. !Č:

DIČ

Projektant IČ:

DIČ

Zpracovatel IČ: 49997937

Janičatova DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 300 002,22

□PH základní

snížená

Základ dané

0,C0

300 002,22

Sazba daně

21.00%

15,0C%

Výše dané

0,0C

45 000.33

Cena s DPH V CZK 346 002,66

Strana



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

25 1 2024-Stavebm Opravy bytu 1+1 - ^.aroméřčp 780

Objekt

2022/61-01 - Byt 1+1

Místo Datum: 25 1 2024

Zadavatel Město Jaroměř

Zhotovitel

Projektant

Zpracovatel Janičatová

Kod tlilu - Popv Cena cekem (CZK)

Náklady stavby celkem 300 002,22

HSV - Práce a dodávky HSV 83 170,99

8 - Svistě a kompletní konstrukce 8 358 52

6 Opravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 39 487,07

9 - Ostatní konstrukce a prače, bouraní 16 450.02

997 - Přesun suté 14 494.3?

998 - Přesun hmot 4 381,06

PSV - Práce a dodávky PSV 180 850,30

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 652.09

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 057.74

725 Zdravotechnika z3nzovaci předměty • 15 47'.14

726 - Zdravotechnika - predsténove instalace ♦ 9 670,68

741 Elektroinstalace - silnooroud 1 26 827 16

742 - Elektroinstalace - slaoop'ouc r 6 428,65

701 - Vzduchotechnika 2 450,79

763 - Konstrukce suché výstavby . 3 591,30

766 - Konstrukce truhlářské 49 117,59

771 - Podlahy i dlaždic 7 292/4

7/6 - Podlahy povlakové * 24 870,50

781 - Dokončovací práce - obklady - 13 938.72

783 - Dokončovací prače - nátěry 1 162,51

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 318,99

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 971,50

VRN - Vedlejší rozpočtově náklady 18 009,43

VRN1 - Průzkumné geodetické a projektové práce 7 003.67

VRN4 - Inženýrská činnost 11 005 76

5lf3R3 2 2



SOUPIS PRACÍ

29 1.2024-Stavebn! úpravy b/tu 1+1 - Jaroméř čp.780

Objekt:

2022/61-01 - Byt 1+1

Zadavatel

Zhotovitel:

Mésto Jaroméř Drojektsnt:

Zpracovatel Jamcatova

PC
Ty

p
Kod Rcpís MJ Množství J cena |CZKj Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

i1 K 342272215
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké makové oáe objemová hmotnost do 500 kgAnS tloušťka
příčky 75 mm

m2 !

vv

h:tos:/íCOfrriMfrM '..f/Uer/rx j,í4 omtllfUl'
*t03-101*(1.54+0 78)'2 65-0 8-1 9’
*101-102’(2.56*0.695*1.051*2.65-0.8*1.97
Součet

|a

!
K 342272245

Příčky z porobetonovych tvěrrtc hladkých na tenke maltové o2e objemová hmotnost do 500 kg/m3 tloušťka

příčky 15C mm
m2

! 3 ! K !340^44352 JObezdlvka koupelnových van ploch rovných z přesných porobetonovych tvamte na tenke maltové ozé. ti 50 ^

"obezdlvka qeberitu'i 1.915' 1.5+' .915*0 18)

Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni

4 K 611131121 i Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných poch penetrace disperzní nsnasena rucrte stropu

Í.Í.J ■tto’/Ci UHS !ci4 01/611Hltí’

:Omítka vapenocementcva vnitřních ploch nanůšena ručné ch/ouvrstvě Uoušlky jádrové omítky do '0 n
tloušťky Stuku do 3 mm Štuková vodorovných Konstrukci stropu rovných

; 6 í K 611325121

•chodba 101-103*(4 5609.661

Vapenocementová omítka ryh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm

u«S ttté vteSiliilUl

; 7 K 1612131121 Podktocni a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanašena ručně stěn

h:wi://eoMmo.u vc/anr/q 1(24 oi/SIHUU'

72.530

i8 612142001 Pletivo vnímich ploch v ploše nebe pruzích, na plném poddádu sklovlakratě vtlačené do tmelu včetné tmelu stén m2

OntiníPSC 5jfii " -c/inn/g i.«i5 icL*jumuum
‘ookoi 103'(3.43+0 e85V2.65-0.8-1.97
•chodba 1C1* 1,465*0 355*0,' 75*2,725V2.65
(0.8" 1.87*2*0.9'1.97)

•kouuelna ’0r(2.56*2065V2-2.95
Součet

L K 612321141
Omítka vapenocementova vnitřních poch nanašena učně dvouvrstvs Uoušťky jádrové omrtky do -0 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stén m2

’chodba 1 C1*i3 505*1 485>*2"2.65-0.9-1.87*2-0.9-1 9/
’koupelna 02*<2.065+2.56r2-0.55
-kuchyně lW'íe.175+3.43)*?*2 65-1095*2.44+1 2?'l 56+0 8*1 97)
Součet

10 K 612325121 Vapenocementova omítka ryh štuková ve stěnách sirky ryhy do 150 mm m2

PSC
140-0 1

!” K 642942111 Osazovaní zarudni nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníku bez dveřních kfidei na
cementovou maltu plochy otvoru do ? 5 m? kus

PSC ) i*

55331482 zárubeň lednokfltflá ocelová pto zoénl U stěny 7>l00mrr rozměru 800/1970 2100mm kus

0 9 Ostatní konstrukce a prače, bouráni

K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemnen staveb nro zatížen do 150 kg*m2 o výšce leiertove podlahy
do 1,9 m m2

T"
<166+4 61 + 19 86

h4
K J952901111

Orán* PSÍ

Vyčištěni budov nebo objektu před předáním co užíván budov bytové nebo občanské výstavby, svétlc v/šky
podlaží do 4 m
h:uu://fi03irírJa.u-t.íl/iieir/Ci UKS 1í,14 01/9*IVOHI!
4.66*4.61 + 19.86+3.17

m2

Llsj K 962084121 Bouréni přiček nebo pfizd vek sádrových potažených rabicovym pletivem nebo bez pletiva, II. do 60 mm m2

joint* PSC

*DOko+kouDelrt3-chodba-<3 43+3.54+1 1’2+1 05+1.2)-2 65
.(0.8*1.97-2+0.8*1.97)
Součet

li K |965046111 Broušeni stávajících betonových podlah ubér do 3 mm m2
PSC

•koupelna 102*4.61

1 17 JL 965046119 Broušeni stávajících betonových podlah Příplatek k ceně 2a keždy další 1 mm ubéru m?

0nmeF.iC »rtiw.Y/porwi«to.v.T.c(/«e<r/i> o«o lil* vi/9tíst>4<ii
4.61

16 K 968072455
Vybouraní kovových ramú oken s křirlty dveřn ch zárubnl vrat stén ostáni nebo ohMadurtvefnt-hzanibni

plochy do 2 m2 m2

r PSC 6'Uu://ooJirlrJe..u i.-~/Unr/CS U45 A?4 01/9UOTUS*
0.8-1.97-3

19 K 977151113
Jádrové vty diamantovým* korunkami co stavebních materiálu (železobetonu, betonu cihel, ookfadu d-ažeb
kamene) průměru přes <0 do 50 mm m

'.Vlili kXWVtB0/i*>*fM.i.vJh*rXr OfiC 2, li 01/9'2151til
6*0 15+5*0.1

L» •L 3/7342122 Frézování drážek pro vod dc ve stěnách z betonu '.Četné omítky, rozměru do 50*50 mm m
0«f»P9C
VV

K:te!L/.LC30<r,ktM S -:/lterfC! hV, 1024 0L'Z'/-4/t2.‘
140

21 * 977343111 Frézovaní drážek pro vod.Ce ve stropech nebo ktenbacn z betonu, rozměru do 30x30 mm m

Vnitrcstaverištni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy e haly
vyskypres 10 OO 21 m

25. 01. 2024

Strana 3 z



PČ r>

P
Popis MJ Množs.*vi J cena [CZK| Cena celkem ICZK)

........... —
Cenová soustava

1 23; K 9970I32’9

Vnitrostaveniátrl doprava suti a vybouraných hmot vodorovné dc 50 m s naložerím Příplatek k cenám -311' ;

az -3217 za zvětšenou vodoovnou dop'avu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dahších t

započatých 10 m

*7J . > ■.'"■•1*^../. .. Mm. • ' Ok, ;4 . I

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na sktackc nebo mezisktadku se složením na vzdálenost dc 1 km t

»% .f .... !*v - •' " ' *<•* 1 V./ t <• 1

i 25 5 K 997013509
Odvoz sub a vybouraných hmot na sktacku nebo mczisWadku se složením, na -vzdálenost Příplatek k ceně za ^

každý dalSi započaty l km přes ) km
tirpiv/jri-vmin. j!’ .y.»wn ««'• / V4 '-yss/diítí
4.551*9 ___ _____

• 76 1
! ’—

K 1997013831
Poplatek za uloženi stavebnino odpadu na skladce - skladkovně) směsného stavebnitio a demoličního I f

zatr dereho úo Katalogu odpadu pod kódem 1 f 09 0*

27

D 998
r~t

! K ; 993018003

Přesun hmot __ _______

Přesun hmol pro budovy občanské výstavby bydeni výrobu a služby mftni (bez užiti meehamza :e) vodorovná
dopravn vzdálenost do 100 m pro budov-y s jakoukoliv nosnou konstrukci výtky přes 12 do 24 m

►t .ty:.' .’74 I Í''JS . I HOC •

D PSV Práce a dodávky PSV

0 721 2draiotechrnka - vnitřní kanalizace

28' K 1721171603 Demontáž potrubí z novodurových Iruo odpadnen nebo připojovacch do D 75 Lm
• • hrvi-//K*irii** v" ni’ ť~t* '//-vir ’W-‘

! 29; k •721171808 Demontáž potrubí z novodurových truo odpadních nebo pňpojovac ch přes 75 do D 114 1m i

' 30i K 721174005 Potiubi z trub poř/p opyenových svodre t ežatei DN 110 m

L!* líilu* -

31; k ’721174042 Potrubí z trub poř/p-opyenovych přpojcvaci DN 40 m j

2P"‘*

32 K !?21174043 Potrubí z trub polyp-opyenov/ch prpojovaci DN 50 . _X" !

•f* • 2-LTJ'.'. UP ’< ’* '- Vii'4 4

33 K ,721174045 Potrubí z trub potypropýenovych přpojcvaci DN 110 m

34 K 1721194104 V/mčicni přioejek ra potrubí vyvedeni e uoevněn odpadních vypustek DN 40 I

..na ... w

35 K 721194105 Výměrem přípojek na ootrubi v/veder* a upevněni odpadních vypustek DN £0 kus |

nV v ir rvu/ Utr " !•» /"!* t il}l,*! r

36 K 721194109 Vyměřeni piivcjek ra uctiubi vyvedeni e upevněn odpadních vypustek DM 110 ta

T* . r *>*■ - trn i l*. L-miHLJi
37 K 1721212127 Odtokuve sp-chove žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím loštem detky ’000 rrm kus I

*”f’ .1 O"!..'.'*' ’ ’* >">'<>/

; 38! K |72129C1'1 ZkojS<a těsnosti kanalizace v objektech vodou do DK 12£ m.

trv ..1 <■•• ■»> !,, * ,v. / m k-.uíWlM
35

32 K 998721203
Přesun hmot pro vntfni kana izac s:anoveny procentn sazbou (%)2 ceny vodorovná dopravn vzdálenost do ^
£0 n zaWadn v objektech vy$ky přes 12 do 24 m
rr.r.-. '-i'. 174 .JiHltJ

D 122 Zdravotechmka - vnitrní vodovod

j 40 K ;’22174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných potyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4.2
m J

41 K 722181231

A'* 1 Miwi’
8
Ochrana pntruhi termoizotačnimi tntn:enm z pěnového poyetytenu PF phk»renymi v přičnyrh a poděnych
spo.ich tlouétVy izolace přes 9 do 13 mm vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m

kr£.:jy/cjffv>*>.!i' ,-4ir-." i'"1- y. f* I .V/iřll'1
8

j 42í K j?2219C401 Zřízení plipOiCh na potrdbi vyvedeni a upevněni vypustek do DN 25

kra ■wi.íhw V*'- J f* ’jJi9C*Ct

ku, |

43 t K i’2221C962- Ucpávky v Jachtě p.ri opravách KP< j

44 K 72222CV1 A-matury s jednm zantcm nástěnky pro vytekovy vertif G 1C

££*, «>«.<:. .-*!&" v*: > ±* ’. WVS1U

kus

45 K |722220121 Airaturv s jednm závitem nas ěnky pro baterii G 1/2* pár j

n,

I "| í
46 K ’2229C226

Zkouč<y pr00loch 0 dcsmtckcc vodovodního potrubí zkoučky těsnosti vodovodního po'rubi závitového do DK

50
m |

47 K 993722203

!/«■ v-M j mmm ... _______ ____________
P'esun brnot pro vxvtřni vodovod stánovory procentní sazbou i%> z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do

50 n zakladn v objektech vyšky přes 12 do 24 m

*Vt ‘ ' M.i.?2á'i2L

%

48- K "25110811 Demontáž kfozetu splachovacích s nádrži nebe Hákovým splachovačem !soubor |

r ri'f'V J 'irriiktJil■■ Jiitr.-'l l‘r /l'fé 1/ /v* ! .'tli

49 K 725112022 Zařízeni záchodu klozety keranveke závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním oopad vodorovný soubor

•r> ,r ...My... ^i.m f y. * <4 1 ’Z-|<2 -’v

50 K ’2521C82I Demontáž umyvadel bez výlohových armatur irr.yvadsl iscubor |

■■v?r«*3c,7 *'•' ’ *4 ’1’Syičřři

51 K 7252116*6
Umyvada keramička bila bez vytokovych armatur pnpevnena ra stenu Srcuty s kr/em na sifon (potosioupem;

Jlřka cmyvacla 550 mm
...> .

52 K ’2524C812 Demontáž sprchových kabin a vaniček oez v/tokovyen amatur vanček scuDor j

řiv y. ■ .rrm^ ~ I/O 1 'i ■ • /

52 K ‘725291641 Dopírtky zeřižem kOJDelen a záchodu nerezove madle sprchové ’50 1 450 mn seubor

■ V r • 1.1, j, . • .aí,.u- w, i>.- ■ "■ V»’$ i '■ 't :rt«t*4i

54 1 K 1725291642 Doplrtky zařízeni koupelen a záchodu nerezově sedačky do sprchy i soubor}

* mi - ■ ■r, . Í-..MI*./. ^»,q. 1 >■» ■

55 K ’25291706 DochNry zařízeni kojpelen a záchodu smatovane madla rovná délky 8C0 mm seubor

Krt . r r&is. ' 'rt-i. *

56, K ’752917?? Dofláky zařízeni <o ipHen a /a^hnrki smaltované madla krakorcova sklopná něky 834 mm soubor

( ■ Hl£r , iky.w , .!•». '•» - ). V 'AZSI/Vi

57 K 1725311121
..... ! i

Dřezybez výtokovyer amnatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezove s odkapávací olochou 5SOx480 jscut>or!

mm a miskou

58 K '775819401

59 M 55141C02

ELITSTAV s.r.o
Újezd u Sezemic 35,533 04 Sezemicf

25. 01.1*52226

' ' ’* : '“ V1.___
Ventily montáž vpnt k'i ostatních typíi rohových s připojovací ‘ntvřkou G 1/7"

•••i ..i •- >■

vmnU! kulový rohový s filtrem 1.3"x34) s cpfokovowm kulatým dasgrmm

Rpmontaž hatěni nástěnných do G VA

; soubor!

kus

so mor



Množství

! 61 K 1725821329 Baleno dřezové stojánkově pákové s otáčivým ůstm a délkou ramínka s vytahovací sprškou

62 K (725822613 Boterc umyvadlové stojánkově pákové s výpusti

fmTk !725840050

QnlriňPSC

i 651 K 725861311

| Demontáž batch sorchov/ch diferenciálních do G 3/4 x 1

ř'lp!j,ctOdi’iiik-t.u s.ci/lieir.C! i.HÍ KU OI/7!5é'*ú9Só

; Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40

l.fcS i.U úbVKUČllf

Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů prodřezy s přípojkou pro prečku nebo myčku DN 43/50

. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmo! p’ozanzovaci předměty stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorowa dopravní vzdálenost
I do 50 m záhadní v objektech výšky p*es 12 do 24m_______ ______________ ___________ __

t-«s tu* oimzmm

D 726 Zdravotechmka - předstěnové instalace

ss K
7nemmi j Předstěnové instalační systémy pro 2azdéni do masivních zděných korstrukci pio umyvadla. s rastavitelnou

zto 1100 hloubkou 80 až 190 mm souber

;minePSí

69 K 726111041
Předstěnové instalační systémy pro zazděni do masivních zděných konstrukci pro závisné klozety ovládán-
shora stavební výška 820 mm

soubor

MinePSC
70 : K |726191002 Ostatní poslušenství instalačních systémů soupravě prc p^edsténovou montáž soubor

.vaneP$C n:rpi,;,poir*r.*!.'L<x;li!SrjrS j,RS UM OJ/JM191 0!

71 K 9S8726213
Přesun hmol pro instalační prefabnkaty stanovený procentní sazbou >%) 2 ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech vyšky přes 12 do 24 m

%

PSC ; 'i/lwr/O vKS i t* '199S»(■?!>

0 741 Elektroinstalace - silnoproud

77
r

K 741112011
Montáž krabic eleklroinstalačnch bez napojeni na trubky a bity. demoniaže a montáže vlčka a přístroje
protahovacich nebo odbočných nástěnných plastových kruhových

hus

Vlití, PSC KU ůyMUii'1

73 v 34571450 krabice pod omítku PVC p/řs&qjavá kruhově f) 70mm kus

74 7 741112061
Montáž Krabic eleklromstalačn ch bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje
přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdivá

kus

.mine PSC >iWiy/poiintnk!ji.j.c:/her/CS WB ZiZ4 "J/W.ilJA2Ě1

75 M 34571452 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 7Omm dvojnásobně kus

78 K 741*22015
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil

3x1.5 mm2 m

-.rtr, PSí h^ar./ioaSMuOnji. c .-jturffS UÍK KU OrHUIfMS

77 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plait PVC 450/750V (C YK Y) 3x1,5mm2 m
vv 80* t. 15 'Přepočtené koeficientem množství

78 K 741-122016
Montáž kabelo měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (nap* CYKY) počtu a průřezu žil

3x2.5 až 6 mm2
m

Cinln* P5f; t-sr ni* oi/nuuv*

- 34111036 kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 »
30* 1.15 'Přepočtené koeficientem množství

80 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez jkončeni uložených pod omítku plných kulatých (napf CYKY) počtu a průřezů žil

5x1.5 ai 2.5 mm2

...
m

■'>nlra» PSC ti‘Xu:.',poJ«**k,.<M*e/lw/n, uKS 213* OI.MlpJlI!
81 | N 34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/750V (CYKY) 5x1.5mm2 ..m

5* 1 15 'Přecoitene koeficientem množství

82 K 741210191 Mo-Uaž rozvaděčů Hlínových hliníkových nebo plastových bez zapojeni vodču sestavy hmotnosti do 50 kg *.

PSC h‘.lpí■/ipoiirlnh.u.s.ri/Uttir/rs Uť. KU OI/MlilCIO!

Q3 M 35713105-1 lozvodnice násténná, nepůnledné dveře 4fady. štika 14 modulárních jednotek vů komponentů kus

84 K 741210813 Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou kryti do IP> 4, plochy přes 0,2 m2 kus

FSC xJh tii4 Ol/MWlýBl*
85 i K 741231013 Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na |edne straně jistících kus

■V:ln PSC íutcí^icaťalfliEJťí.ií.'ij.eirjXí.,utú ZU4 9KMU21AU

86 f/ 1145973 S VORKOVNICE LU9MR t kus

87 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo cNoupoícvyct- nástěnných se zapojením vodičů pro prostředí normální spínačů
řazeni t-jednopólových kus

Onlfl* PSÍ ft:oM;/«>cyinnte.».s.aAier/C5 MB 2íU oirttl ’prc-!

88 M 34535008 ovládač zapinac! kompletní, zópustný. řazeni 1/0, šroubové svorky kus

89 K 741310022
Montáž spínačů jeono nebo dvoupólcvýoh nástěnných se zapojením vodičů pro prostřed; normální přepínačů

řazeni &■střídavých kus

>,tn*PSC ňitor./iooSmnkiu-i.eeřlieir-1: i t*« KU l Mi-íJ-i)

90 34535013 přepínat nástěnný střídavý, řazeni 6, IP44, šroubové svorky kus

91 K 741310402 Montáž spínačů tří nebo čtyřpolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A kus

'Mn »PSC •tsezvtia/rt**::-'■KnaaastSLuĚLlUá. 0*2*121.-*2l
92 M 34535890 ovládací spínač 164/2N0-2NC kus

93 K.... 741311803
Demontáž spínačů bez zachováni funkčnosti (do sutii nastěnnýcn. pro prostředí ncrmabl do 10 A. připojeni
bezšroitoove co 2 svorek

kus

.'■m-i.-- psr
w 6

94
L

741313093
Montáž zásuvek domovní :h se zapojením vodču bezSroubove phpojem pdo2apuštěnych nebo zapuštěných
10/16 A provedeni 2x (2P ♦ PE) dvojnásobná

kus

'.■ran* PSC mun:/iim4***to*>s*iňwnřCS «<« KU 01/mni'0f

95 M 34555238 zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky kus

96 K 741313096
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodčů bezšroubové připojení položspuštěných rebozepuštěi ých
10/16 A provedení 2x <2P + PE) s ochranným, donkami a přepěťovcu ochranou

kus

>ttr*PSC
97 j M 7000005045 jZásuvka trojnásobná, vodorovná komplet kus

98 1741313011

FSC

\ Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni chráněných v krabici 10/16 A, pro

prostředí normální provedení 2F ♦ PE

poin*nk<.u*.cz/Ucir,*CS UKi KU M/nmsiV

kus

99 V 34555235 .zásuvka nástěnná jednonásobné s vlčkem IP44, bezšroubové svaky kus

100) K 741315813
iDemontai zásuvek bez zachovaní funkčnosti (do suti! domovních pdozapušténych rebo zapuštěných pro
prostřed! nounálni do 16 A. oftpojení bezšroubové 2P-*PE kus

-.'runeFSC .. jm*mlS2S*0L3£Z!8&
,0,ií 741320195 j Montáž jističů se zapojením vodičů jedropotových nn do 25 A ve skříni kus

Omne PSC ÍCŽ4. Qt/Mltzom
;v 8

102 M 35822115 Ijistič 1-pólový 10 A vypínací cnaraktenstika B vypínací schopnost 6 kA kus

103 M 35622124 \jistlč f-půlový 16 A vypínací crmiaktensUka C vypínací schopnost 1C KA kus
6

104 JU 7413201S5 IMontáž jističů se zapojením vodičů tfipolovych nn do 25 A ve skříni

■'nine psc h2fí</*!»*'?. «-.v ■■'Hzson i kJ l-JAj • U141 ír'«*

105 35822401 ’jistič 3-póiový 16 A vypínací cnaraKtehstlka B vypínači schopnost 10 kA kus

Strana 5 r 8



Ty
Popis VIJ Množství j cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

*05; K '41321003

107 M 35069206

:W8; K : ;41321011

Montáž proudových chráničů s# zapojerim vodičů dvouodovych nr do 25 A ve skr ni

' *'■/■> uň'm SmuíM. . " .~. V . .1ZHT l._ZZI

chránit proudový 4 pólový 25A typ AC 003A

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svod ce Meskovycn proudu - typ 1 tfipdovych pro

impulsní proud dc 35 kA
* z&myjgu ~

;i09j M \0032971.URS S^xadič bleskových proudu typ 1 a 2. síťTN C. vyjímat modul motnosl tíokace kus
! 110j" K j74133C731 Montáž rels pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových kus

-- »»í* *•.'« L'/4.Uá,LJ

<11l'. M 13388C6-001 spínací relé 230 V kus

'12 K '41371641
Demontáž svítidel bez zachováni funkčnosti ;do sufi) intenerovych se standarchi patici iE27 75 GUlOi neto
integrovaným zdrojem LED přisazených plose stropních co 0,09 m2

"f7 - l/v* > 'X Hi*i

j ’ 13j K 741372061
Montáž sv tide! s integrovaným zdrojem LÉC se zapotenim vodičů interiérových přisazených stropních

hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2
kus

. jllrirt •' (9 M M ■.’CMViy.U
1U\ M \34825001 svítdlo interiérové stropnípř sazené kruhové P 200-300mm 1300-2000lm kus

] 115! K '741378003 Zřízeni upevňovacích bcdu pro svítidla s vyvdáním díry s osazením závěsného háku v betonu kus

! 12b M 11102144

[127 K , 742420121

'■> i.' iéU*.<irthk»M<t.s«<rí ■■ * i»»l > •* :t, M 'A' i

116 M 85011C0095 Hák testový. LH 55 kus

j* I7 K j74181C001
Zkousicy a prohlídky elektrických rozvodů 8 zařízeni celková orohidxa a vyhotoveni revizní zoravy prc objem

montážních prací do 100 tis Kč
kus

'•> *p- ‘ t ; ' u«' ? ■’< r,mat ect

11S K i 998741203
Přesun hmot pro silnooroud stanoveny procentní sazbou t% z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

zakladni v objektech vyšicy přes 12 do 24 m
%

D 742

*»*.‘i* *‘“*

Elektroinstalace slaboproud

*19 K '742110504 Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových j kus

n-Hr r * .... .’.■/* y.nm 4

120 M 34571457 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70rvn s víčkem kus

) 121! K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vrutřni rozvody počtu žil do 15 m

\122. M •34121122 kabel sdělovec’jádio Cu plné izutoce PVC plášťP/C 10GV (SYKY) 5x2x0,5mw2 ni

15*1 ? "PreDočtene kneficiertem množsfiri

j 123 K í742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní lozvody počtu žil pres 15 m

' P45 K !* .l:*ííí12L2

124 M 34121263 Kabel datový jádro Cup<ne plást PVC (UAJTP) kategorie 6 m

15*1.15 ‘Přeoočiene koeficienterr množství

J ’25 K 74236C151 Montáž systému paciert-sestre sgnatzačních prvku tlačítka nouzového voláni kus

Sada Reflex 3280B-C10001 8 pro nouzovou sgnauzac.

Montáž společné teievlzm antény televizní zásuvky koncové nebo pruoéžne

kus

kus

128 M 11362959

'30 K 993742203

Zásuvka ď/oiié 2x SAT-TV-R koncová kus

Zásuvka datová CAT6 STP 2*RJ45 Sotanx kus

P esuu l uiot pio sftítiopiouU stanoveny yroceiini sazouu %i z ceny vodorovná Uopiavni vzdálenost do 50m
zaklacíii v objektech vy4<y přes 12 do 24 m

%

i u I&WJJ22

0 751 Vzduchotechnika

i ,31 K -751111131 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potruDmho základního pruméru do 200 mm kus |

1 /.•ievrvéi vltjey ‘ > 'á

\132 M '4291410“ ventilátor axiální potrubní sk/íň z plastu průtok 1 COm3/h IP44 13W D ICOmrn kus

i-33 K í7513220*1 Montáž taliových ventilu •nemostatu dyz talířového vent tu pnrméru do 10*3 mm kus !

, 134 M 42972201 ventil ’akrový propřívoda odvod vzduchu plastový D 100mm kus ,

135' K '751398175 Montáž ostatních zařízeni kondenzačního kusu pro louhová potrub. plástová průměru do 100 mm „US j

Ú36 M í42981947

KeptUtvanŮltou'. ttrjry U,S fl ft _ UjJ^t ť

kus kondenzačníplastový PVC D 10Qmm kus j

i *37 K i 751525082 Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby průměrj přes 100 do 200 rrm m

138 M 42981649 trouba pevná PVC D lOOmm co 45‘C m ]

139 K 751572031 Závěs kruhového potrubí ra montovanou konstrukci z nosníku kotvenou do betonu prumenj potrub do 100 mm: m

Kv ..£r-im‘->Srjť' -uKC, ' '>*' ř ’• ■ PilíáHJJ.

-40 K 996751202
P’esun tmot pro vzduchotecnniku stanoveny procentní sazbou (%) z oeny vodorovná dopravní vzdálenost co
50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m *

nmxtMumíúBueLiUAtK i mir i •* u,vm/vav

D 763 Konstrukce suché výstavby

*41 K 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvísivá zavěšena soodri konstr ukce z uuOovyuti profilů CD UD
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 t! 12.5 mm bezízoace

m2 ;

-.r

'koupelna 132*4 61

42 K 7631317*4
Podhled ze saGrokartonovycn desex ostatní prače a konsrukce ra ycdtiledech ze sádrokartonových desek

zakladni penetracni nátér : ■"» i
iA W t -cs ^a&xev.-ávatc. ,/W- w > -M l ■■•xVJJM

4,61
‘*43: K j?G3131751 PorSiied ze sacrckartonovycn desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

montáž pa^olěsne zabraný
: 2L[

»UEzZ*aa2a2*fcse ’Z"”i ' «•» z- »-ř .. '.'íjCj
4 6i

144 M 28329276 fólie PF vyztutená pro pamtěsnnt vrstvi (renkre nn oheh ■ -flrin F 140g/m2 m2 i

4.61*1 1235 Vrepočtene koehcspTtem množství

*45: K 17631712*2 Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizn ch propodnledy velkost do 0,25 m2 kus

• V ■ *• 1 h>u . ’h.-ťliiz

1*46: K i 763172354
Montáž dviek pro konstrukce 2e sádrokanono'/ych desek revizních jednopláStovych pro podhtedy velikost
(šxv) 500 x 530 mm

kus !

*fj> .■Zsfi-e&ňMtni *•*•», ”«* .» >*. * »'47?

147 M 59030713 dvířka revizní jednokřídlá s automatickýmzámkem 500i SOCmm kus \

48 K 1763431871 Demontáž podhledu minerálního demontáž párem připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných : m2 :

*£Sí^»sáfl^ftuť'. v <?«ev • í«5 'L'7,.-ř ílZř
*koiz>etna 132*2,96

i r í

! 149| K 1996763403
Přesun hmot pro Konstrukce montované z desek sádrokartonových sádrovtskmtych, cementovláknitych nebo
cementových stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 5G m zakladni v

12 do 24 m

% ;

Strana 6 18



PC
Ty

p
Kód Popis MJ Množství 2 cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské

150 K j766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukci Drahu dveří jednokřídlových kus
?nine PSC n.-w'V7C0í«Hn»V4»S.CVlteir/C3 2-24 ot/nuaus'.

151 K 766660001 Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových oteviravych 0o ocelové zónjbné povrchově upravených
ednotfidlovyeh. šířky do 800 mm kus

F3C h-.lin:.‘2bo4ni>*-m.->j.JkcnKS UK iii* 01/256(60'O!

152 V 61162025 dveřejednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový pmé 800x1970-21 OOmrn kus

1 S3 M 61161020 dveřejednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný částečné prosklené 800x1970-2100mm kus

154 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravych do ocelové zárubné povrchové upravených
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus

PSC řrrpíVeoirrTnlri.usj:sAntr/Cl UK 1<M Ůl'7ee/60y.'-2

155 u 61173213
dveřejednokřídlé dřevotřískové s2x hliníkovým plechem 900-900/ í 9?Onwn Utupečnuslni du bytu tfICy RC2

protipožární EI3C
kus

156 766660720 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus

•jrtm °SC h:tac//ca/irinkiJll^ierr/PÍ-bSíJi24 0J/7SW6.~723

157 M 54924014 zámek zadlabacl mcztpokojový pravolevýrozteč 90x40mm kus

153 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního nováni interiérového štítku s klikou kus
OSC o:toi://coiir*nie>^s.cz/iieir/cs um zlža oi/mteo/z*

159 W 54914123 kování rozetové klika/klike kus

160 K 766691914 Ostatní práce vyvěšeni nebo zavéáenl křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus
Ortns-PSC t\^ps:/Jpo4inrlci.u:s.cVketr/CS URS Kli 01/75S6919H

161 K 766811111-1 D+M kuchyňské Inky včetně indukční desky a trouby kus

162 K 766812830
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně. déRy přes 1500
do 1800 mm kus

omnePSC k-toi://ooiir/nk* u s.ez/iietr/Cl LfiS lí)i l)J,’766ř.!ZS3rt

163 K 766825821 Demontáž nábytkuvestavěného skříni dvoukřídlových kus
Dnins PSC a/hr*VCS ofiS 2C24 1)1/756*25*2'

164 K 9S87662D3
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny procentní sazbou t%) z ceny vodorovná copravři vzdálenost
do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m %

•jntne PSC

O 771 Podlahy z dlaždic

165 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah m2
Onine PSC
vv

hnot:/nx>Jn*n)e/ usx-jiteiř/o uk víro tň/tnnsfii
'koupelna 102*4.61

166 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračnl na podlahu m2

OmnePSC L-«? 1'H Cl/m 12101!

167 K 771151013
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stěrka min.pevncsti 23 MPa tloušťky přes 5 do 8
mm m2

iPSC hwMeeX'rMk-'.'J SJ-i/Ittrr/a UK KU 01/77115171)

168 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidem hladkých tloušťky do 10 mm

pře3 12 do 13 ksk*n2 m2

Omne P$t. *>:rei://ecJiřin*, u/tttir/CS US KM 01/7*1'7*1 13

169 59761603 dlažba keramická hulná hladká do interiéru přes 12 do 1 Qks/m2 m2

170 K 771591112

4.61*1.1 "Přeoočtene koeficientem množství

Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2

'„ironep$C h7tDí://D04rrink/M s.i:/iie*/CS U8S 2(J4 01/7)1:91 f 12

171 K 771592011 Čištěni ‘vnitřních ploch po položeni dlažby poefiah nebo schodišť chemickými prostředky m2
■„•nine PSC toMsitotamttiuMwXS us 202* ownaziu

172 K 9S8771203
Přesun hmot pro podlahy z dlaždc stanovený procentní sazbou 1%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do
50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m %

Crone PSC

D 776 Podlahy povlakové

173 K 776111116 Připrava podkladu povlakových podlah a stěn broušeni podlah stávajícího poddadu pro odstraněni lepidla (po
starých krytinách) m2

Omn

</v

'pokor-103* 19.86
•chodba 101*4.66
Součet

174 K 776111311 Připrava podkladu povlakových podlah a stěn vysáti podlah m2
Omne PSi.. Htoi://ccJ*irki u. ■- n/trnr/CS UK 2074

175 K 776121112 Příprava podkladu poviakových podlah a stěn penetrace vodou řeoitchiá podlah m2
Onlne PSC tanL/úiaártrJa.u:s.cVheir/a uk žcj* turmntii

176 K 776141112

ePSC

Připrava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa
tloušťky přes 3 do 5 mm m2

177 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2
Onlne PSC.
JV *POkoi-komora"13.89+4,75+2.96*2.14

178 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním sepidem z pasu m2
OmnePSC (Mtr.://BQjnnlc..v:r,czAtsir/C7 vK 2C24 0l.‘T?6í21tf

1/9 M
!

28411140 PVC vinyl heterogenní protiskluzně se vsypem a výztuž vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm. hořla'/ost

Bfí-s1, třída látěie 34/43, útlum 4óB, bodová zátěž «- 0,10mm, piotiskluznosl R10 m2

24.52*1 1 'Přepočtené koeficientem mnežstvi

180 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařovarvm za tepla (včetně frézováni) m

vv 5.32
181 K 778411112 Montáž sokliků lepením obvodových vyšky přes 80 do 100 mm m

cror»p$c X"®'‘V/[>oimnkiMiS.rl/Herr/Lí UKS 21/4 ýj//'t*llí 12

XV
■pokoj 103*<6,175+3 43)‘2-(0.8’2)
■chodba 1C1‘(3.505+1.465r2-í0.9+0.9'2l
Součet

102 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m

183 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m

(:iBlzVDsSir/nlet.u;s.er/heir/C* UK 2/24 Ji//>6421<i7
0.8*2+0.e

W4 M 59054100 profil přechodový AI s pohyblivým ramenem 8x20mm m

185 K 7769S1141 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštěni ručně m2
>1 -w./iDnitrink,.wr.rr/Uerr/O, UK 2C24 01/77699114!

xv 24.52

186 K 776991821 Ostatní práce odstraněni lepidla ručně z podah m2

«y

n:t0l.7/CO3mn*ij,:S.t!/lteir/C' UK 21/4 Ul//'r>991H2 1

24.52

18/ K 9387/6203
Přesun hmol pro podlahy povlakové stanoveny procentní sazbou (%) 2 ceny vodorovná coprsvni vzdálenost
do 50 m zákiadnf v objektech výšky přes 12 do 24 m

tpiBii/másžsbj/-: jjňtss/hs m ku oummm

%

___ D 781____
h88j kJ781111011

Dokončovací práce - obklady

Příprava podkladu před provedením obkladu oprášeni (ometeni) stěny



ÍPC Ty Kód

P
Popis MJ Množství J cena (CZKJ Cena celkem ICZK] Cenová soustava

•kouDdna 1D2"i2 56+2.065)-2‘1 »-0 8r1 9+1.915*0.16
,189í K [781121011 P'iprava podkladu před provedenirr obkladu natér pendračni na stěnu j m2 L

naizMmx&jei^mzijugSJSZf ■.usiluču

16.361
1190! K 1/81131112 Izolace steny pod ooldad izolace naterem r,eoo stěrkou ve dvoo vrstvacn [ m2 i

'koupelna 1D2- iprcha*(0,6S5’2+1 015)’1.9

1191! K 1781474113 Montáž keramických obkladu slén lepených cementovým fexib fn m lepidlem hladkých přes 12 dc 19 ksvm2 m2
1... ..

16 361
1192J M |59761071

obklad keramický htadkf přes 12 do l9ksAv2 m2

16.361*1.1 'Přepočtená koeficientem množství

:,93| K [781494111 Obklad - dokončulcí ptáče profily ukončovad lepené flexibilním lepidlem rohové m
cr*~,c r-<v >m-//DCtir-:n+,.un.:...itrr\-Cr, e-y. 10/1 ~l//SI4a4111

1.9*6
|194| K ! 7814945-1 Obklad - dokonči*ici práce profily ukončovad lepené flexibilním lepidlem ticončovaeí L m

.
i&sx&ížsimjť itit /^L.ií^mssxu
(256+2.065)‘2-Q.8

[195! K [781495141 Obklad dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DM 30 kus

• f4l a* FJ>. nrbS/,'toarrj.ilrt.ií>:j.:-itein,‘C5 Ui5 /• >4 .<(, Z4I43SI4I
j 1961 K ;781495143 Obklad dokončilo práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90 kus

Pi-. im&msiíteM . .
|l97| K'781495211 Č šténi vnitřních ploch po převedeni obkladu stěn chemickými prostředky m2

v-t,'eP.v Ar:ptr/,poiWt<iilr..uřl.íjifim/'75 W' 2 >4 'I;291499211
16.361

T r -
;198: K 1998781203

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený piocentni sazbou (%>z ceny vodorovná dopravní vzdálenost

do 50 m zaklátili v objektecn vyšky pres 12 do 24 m
%

23221. sl&SSJiUK

D 783 Dokončovací práce - nálěiy

’99! K 17833U1311
Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odmaštění orimašfovačem vodou

ředitelným
m2

'***' v *£BtJ2k3£na*h>e-i' : VtL&Já ‘Mž*-’r% 2 (
•zárubné-0 9*t.97-2*0 8'1.97’2

,200: K [783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2
■■■i hl-lis//fioůnuiilcv.ui•: yttHKCS tOS *»M V/*- 2i4J#t

,201 K [783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstnjkci jednonásobný synteticky standa dní m2

• r»v FSC >i»:pr//pOiiřnlalrv.orí.:./ift/rv‘^ (*< 20U 11/791?12101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

'202 K 784111001 Oprášeni (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3.80m m2

nmv/aotiintoiHMtixjkm'Ci iUS ÍQH . i.TSMiu ci
•pokoi 103-I6.175>3.43)*2*2 65+19 86
•chodba I01*(3 505+1 54)'2'2.65+4 66
■koioelna 102*(2.56+2.065)-2-0.75-4.61
Součet

:203! K [784171101 Zakryti nemalovaných ploch tmalenál ve specifikaci) včetně pozděišiho ockryti podah m2
•a&áasib&ikk*:'. -fawj.v&jvj*. 'JdňSitttl

4 66+4.61 + 19 86

j204| K ['784171111 Zakryti nemalovaných pbch imatenal ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti svislých plocn např stěn. oken.
dveří v místnostech vyiky dc 3.80

-p-r tre;iJSkJiJ*-21. '&.IÍLLLI.
0.8-1 9/+1.22+1,65

Í205! M 128323157 fóliepro malířské potřeby zakrývaci tl 14p 4x5m m2

4.356+29 13
33.486'1 05 Přepočtené koeficientem množství

120G; K ;704iei101 Penetrace podkladu jednonásobná zá+iadni akrylatova bezbarvá v místnostech výšky do 3.80 m m2

lii:pv//(if.amiakvur. AUnV-^ OtS )■ >4 . ir/fUmiOl
113 7U

|?07j K j’84191001 Č štěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni malířských prací omýlím oken nebo balkónových dveří i ^

jednoduchých 1

k'Ví ,yetiKuil^!<-^'2líjti:iZ-Uál.2^24 7V1Í4.Í21S.2J,
0.0-1.97+1.22-1,56

Í208Í K i 784191007 Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po převedeni malířských prací omytím podlan *?

ks»rJasá!K4laM‘Su'*<w(V vát *>t4
4.60+4.61 + 19.86

1209; K 1784211111 Malby z malířských směsi ooěruv?domych za mokra dvojnásobné, biié za mokra odéhjvzdomě velmi dobře v
místnostech výšky do 3 8C m

m2

fcfaiazJtviteyBi-ie : .■slívu'! ěiM. i!i«tíUJt(

113.714

0 HZS Hodinové zúčtovací sazby
[?10i K ÍH7S1291 Hodinové zúčtovac sazby p-ořesi HSV zemni a pomocné próce pomocný stavební déhik hod

. t-6 r-lJ> W --Xč-LmĚiMr ■ 2‘im-i tííLl- /4J!3 tiňlSl
j21l| K ; H2S2222 Hochnove zúčtovac sazby pro‘esi PSV prováděni stavebních nstalaci topená' cdbomv hod

a't trf ../íVjíruňtf.uK /item,""- Uf- J H/52-Vi

Í212' K [HZS2231 Hocmo\,é zú čtovac sazby p-ofesí PSV prováděni stavebních nslalaci elektrikář hod

‘I'lSiiUESlii-: ,ASJhl±V»l ř'i* IMU-W.

*dernontaž”20

213j K HZG2232 Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních nstalaci elektrikář odborný hod

n:p-:sr.>.irir.lr,-'jn „‘iW'x Uf, -n;UÍÍ2!32

"nové prcpciovani a kontrda"1C

‘ 214! K ÍHZS2491 Hodmovc zúčtovací sazby pro'csi PSV zednieke vypomoci a pomocné prače PSV dělník zednických

vypomoci
hod

*orzáías*pí2*y4eí-rt/*»ř»K'2;A ■ •i
20

215Í K j H2S3222 Hodinové zúčtovac sazby montížl technologických zařízeni na stavebních objektech rronter sloooproudých

zařízeni odbomy
rw//(^Ki:,,ib.u’>.L./j'tr,‘-r. -ji1, i ,»4 , i, nr> :>2i

hod

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a orojektové práce

216Í K [013344000 Kortrolnl roznočet kpl j

D VRN4 Inženýrská činnost

217| K !045303000 Koordinační činnost kpi j

Strana 828



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

Struktura

Soubcr je složen ze záložky Rekaptulace stavby a zalozek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX Kazda ze záložek přitom obsahuje

ješté samostatné sestavy vymezené orámcvanim a nadpisem sestavy

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitu!ace stavby a Rekapitulace objektu stavby a soupisu prací

V sestavé Rekapitulace stavby jsou uvedeny nforrrace identifikující předmět veřejné zakázky na stavebn práce KSO CC-CZ CZ-CPV CZ-C.PA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče

Terminem "jchazeč” (resp znctcvttei) se mysl "účastník zadavaciho řízeni" ve smys u zakona o zadávaní veřejných zakazck

V sestavě Rekapitulace objektu stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektu inženýrských oojektu, provozních souboru

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nakladu s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé souDisy prací Na základe udaie I yp je mozne

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt

STA Stavební objekt pozemní

NG Stavební objekt inženýrský

°RO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatn naklady

OST Ostatní

Soupis Soup s prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakazku

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO,

CC-CZ. CZ-CPV CZ-CPA a rekapitulaci celkové nablckové cen/ uchazeče za aktuální soupis prací

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekaoitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např

stavebn díly, funkční díly případné |ine členěni) s rekapitulaci nabídkové ceny

Soupis prací obsahuie položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálu a služeb nezbytných prc zhotoveni stavebního obiektu.

inženýrského objektu provoznino souboru, vedlejších a ostatních nak-adu

Pro položky soupisu prac se zobrazuji následující informace

=>Č Pořadově číslo ooležky v aktuálním soupisu

^ YP Typ položky K • konstrukce, M - materiál, PP - plný popis PSC - poznámka k souboru cen P - poznámka k poiožce. VV - výkaz výměr. FIG -

rozpad figur

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množstvi Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.material a v montáž, jejichž součet definuje

J cenu položky

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j cery

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řadc:ch muže zobrazovat

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výmér

Pokud je k řádku výkazu výmér evidovaný údaj ve sloupci Kod. jedná se o definovaný odkaz na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky

Metodika pro zpracováni

Jednodrvé sestavy jsou v souboru provázány Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podoarvenlm, ostatní [jole neslouží k editaci a nesmi být jakkoliv

modifikovaný

Uchazeč je pro pedam nabídky povinen vyplnit žluté podbarvena pole.

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč 'vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabd<y

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací c maximálním počtu desetinných míst uveoených v poli

• pokud sestavy soupisu prací obsahuji pole J cena, měla by být všechna tato pote vyplněna nenulovými

Poznámka nepovinný údaj pro položku souoisu

V případě že sestavy soupisu prací neobsahuji pole J cena, potom ve všech soupisech prací obsahuii pole

- J materiál - jednotková cena materálu

1 I

25, 01, 2024



- s.. montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto připadá oy mél vyplnit všechna pole J material a pole J montáž nenulovými kladnými číslicemi V případech kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby oole J matená! bylo vypínáno nulou V případech. Kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J montáž bylo vyplněno nulou Obé pole J materiál J Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny rulou



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet

znaků

Kód A Kod stavby String 20

Stavba A Název stavby Stnng 120

Místo N Místo stavby String SO

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního obiektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifkace produkce podle činnosti String 20

Zadavatel N Zadavatel zacani String CO
IČ. N ič zadavatele zacani String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String so
Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka * zadaní Strne 2S5

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu eGSazbaDph

Zakladna DPH A Zakladna DPH určena součtem cekove ceny z po:ožek soudisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu, Sčítává se ze v&ech listu Doube

Cena s DPH A Celková cena s DPH za ce'ou stavbu Doube

Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet

znaků

Kod A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Siring 120

Místo N Přebírá se z RekapitUace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu Soupis prací A Název objektu Strne 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Doube

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za caný objekt Doube

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20+ 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbemeh dél String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podie činnost String 20

Misto N Přefcirá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Píebirá se i Rekapitulace stavby String 50

Uchazec N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazb3 D^H A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem cekove ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kod a název objektu, přebírá se z Krycího I stu soupisu String 20+120

Soupis A Kód a název objektu přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Misto N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

l ichazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Pops A Kód a název dilu ze soupisu String 20+100

Cena celkem A Cena celkem za ail ze soupisu Double



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Soupis prací

Popis Typ Max. počet

znaků

Stavba A Přebírá se ? Rekapitulace stavby String i?n

Objekt A Kód a název objektu String 20 * 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Mists N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Daturr A. Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebirá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PC A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A. Typ položky soupisu eG~ypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Máma jednotka položky String 10

Množství A Množství ooložky soupisu Doubie

J Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A. Cena celkem vyčíslena jako J Cena ' Mnozstw Double

Cenová soustava N 7ařazeni položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka Doložky ze soupisu Memo

pse N Poznámka < souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný poais položky ze soupisu Memo

w N Výkaz vyměř (figura, výraz, výměra) ze soup su Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text Text.Double 20. 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Sut A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

Datová věta

Význam

eGSazbaDFH základní Zakiadri sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl přenesená Základní sazba DPH přenesená

smž přenesena Snížená sazba DPH přenesena

eGT/pZakazky STA Stavební objekt

PRC Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejš a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: 29.1.2024 Stavební úpravy bytu 1+2 - Jaroměř čp.780

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 1.2024

Zadavatel: IČ:

Město Jaroméř DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06552226

ELIT5TAVs.ro DIČ: CZ06552226

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy URS Položky, které pochází z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 318 321,48

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 318 321,48 47 748,22

Cena s DPH v CZK 366 069,70

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod:

Stavba: 29.1.2024 Stavební úpravy bytu 1+2 - Jaroměř čp.7B0

Místo: Datum: 25. 1.2024

Zadavatel: Město Jaroměr Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: ELITSTAV s.r.o

Kěd Pnpi«; Cena op7 DPH (CZK] Cpna 5 DPH [CZKJ

Náklady stavby celkem

2022/611-

01
Byt 1+2

318 321,48 388 069,70

318 321,48 366 069,70

"yp

STA

Strana ? ?



krycí list soupisu prací

Stavba:

29 1.2024 Stavební úpravy bytu 1+2 - Jaroměř čp.78Q

Objekt:

2022/611-01 - Byt 1+2

KSO: CC-CZ:
Místo Datum 25 1 2024

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ

Zpracovatel: IČ. 49997937

Janičatová DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 318 321,48

Základ daně Sazba dané Výše dané

Df* základní C,C0 21.00% 0,00

snížená 318321,48 15.0C% 47 748,22

Cena s DPH v CZK 366 069,70



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

2S.1.2024 Stavební UDravy bytu 1+2 Jaroměř čp.780

Objekt

2022/611-01 - Byt 1+2

Místo Datum 25 1. 2024

Zadavatel Město Jaroměř

Zhotovitel

Projektant

Zpracovatel Jamčatová

Kod dílu - Pops Cena cdkem [CZK]

Náklady stavby celkem 318 321,48

HSV - Práce a dodávky HSV 81 341,37

3 - Svisié a kompletní konstrukce 4 451,34

6 - Úpravy povrchu podlahy a osazováni výplni 43 537,36

9 - Ostatní konstrukce a prače, bouráni ‘9 740,57

Q97 - Přesun sutě 9 683,02

996 - Přesun hmot 3 929,08

PSV - Práce a dodávky PSV 201 945,13

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 342,34

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 628.11

725 Zdravotechnika zařizovaci předměty 18 331.30

726 - Zdravotechnika - píedstěiove instalace 8 040,46

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 3134.83

741 - Elektroinstalace - silnoproud 31 938,56

742 - Elektroinstalace - slaooptoud 5 739.45

751 - Vzduchotechnika 2 037,63

763 - Konstrukce suchě výstavby 2 503,57

766 - Konstrukce truhlářské 49107,15

/ /1 - Podlahy z dlaždic 4 350.00

776 - Podlahy povlakové 32 242,80

761 - Dokončovací prače • obklady 14 524,79

/83 - Dokončovací prače - nátěry 3 919 23

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 104,91

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 20 061,44

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 973,54

VRN1 - Průzkumné geodetické a projektové práce 5 823,04

VRN4 - inženyiská činnost 9150,50

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

29.1.2024 Stavební Opravy bytu 1+2 - Jaroměř čp.780

Objekt:

2022/611-01 - Byt 1+2

MiStO: Datum. 25 1 2024

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Zhotovitel Zpracovatel Jamčatova

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J cena |CZK) Cena celkem (CZK)
I

Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

0 3 Svislé a kompletní konstrukce
’T

K
i Příčky 2 pórobetonových tvárnic hiadkých ns tenké maltové 'ože objemová hmotnost do £00 kg/m3, tlouštka

4422/.Z25 Ipfičky 100 mm m2

=SC
Jv *103-10271.6*265-0.9*1.97)

2 K 342272235
^ičky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové ože objemová hmotnost do 500 kg/m3. tloušťka

příčky 125 mm
m2

DntpePSC
v "104-103-102*3 465’2.66-0,8* 1.97

3 K 346244352
Obezdlvka koupelnových van ploch rovných z ořesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl 50
mm

m2

W ‘obezdlvka gabarituM .305*1.5+1.605*0.16)

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni

4.. K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená rjfiné stropů m2

Dnír* PSC

W

‘pokoj 105*15.85
'chodba 101 “2.44
‘spíž 107*1.98
"chodba 1G2‘1,66
'kuchyně 104*15.49
Součet

5 -K 611311131 Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropu rovných m2

iSnlnePSC h:tpí://eslmlnkv.i/ í.c-jíie/r,'CÍ UtiS 2C2* 01/61H1I13:
•101-107‘37.4

6 611325121 Vápenocementová omítka ryh štuková ve stropech, šířky "yny do 150 mrr m2
-r.lr PSC

7*0 15

i 612131121 Podkladni a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně slěn m2

omi»PSC

vv

v'V

"kuchyní 104*13,4fl5 2.65-0.8-1.97i
‘chodba 102"{1.66+1)*2.65-0.8* 1.97-0,9* 1.97
"koupelna 10372.465+1,66)*2*2.65-0.9*1.97
‘ostatní míst *80.078
Součet

8 K 612U2001 Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn m2

Onkn
W 31,396

j0 K 612321H1
Omítka vápenocementová vnitřních pioch nanášena ručně dvouvrstve tloušťky jádrové omítky do iOmm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn

m2

/v

VV

vv

‘chodba 10171,075+1.3)*2*2.65-(0,8*1,97*4
'chodba 1C271.66+1 )*2*2.65-(0,B'1.97*2+0,9*1.97)
■koupelna 103*<1.66+2.465)*2’0.S5
‘kuchvní 13473.465+4 8151*2*2 65-<0.r1.97+0.835*1 97+2*1.57)
■pokoi 10573.45+4.595)*2*2.65-í0.835' 1.97+0.8* 1.97-0.82*2.385+1 21*1.58)
'spíž 10771.51+1.3)*2*2.$5 0.8*1.97
Součet

| 10
JL 612325121 Vápenocementová omítka ryh štuková ve stěnách šířky rýhy do 150 mm m2
On*«+PSC
vv 240-0.1

11 K 642942111
Osazováni 2ámbnl nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřnicn křídě' na
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 kus

9PSC ti;iO!://DO<hrlnlCi.urs.a/lter/CS bfft 2CH 01/6*294?}}!
! 12 M 55331482 zérubeři jednokřídlá ocelová pro zdění tí stěny 75- JOOmm rozměru 800ň 970, 21OOmm kus

I 13 /V» 55331483 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění ti stěny 75-1OOmm rozměru 90071970 ?l00mm kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

14 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb oro zatíženi do 150 kcým2 o výšce lešeňcve podlahy
do 1,9 m

m?

Onine PSC
w 2.44+1.66+3,42+15.49+15 95*1 96

l 15
K 952901111

Vyčištěni budov nebe objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé vyšky
podlaži do 4 m

Onlne PSC c</u*rfC\ i ,i?s /< h ot/qsronnn

43.53
I 16 962084121 Bouráni příček nebo přizdivek sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, tl. do 60 mm m2

OmnePSC h-.tpt://poiirinki.a:s.<z/1íer-/CS USS 2C2* 01/90204412!
‘kuchvne-koupelna-chodba’d.6+0.95+2.1+1+1.66)*2.65
-(0.9*1.97+0,6*1.97)
Součei

I 17
K 965046111 Broušení stávajících belonových podlah úbér do 3 mm m2

Onh**PSC
vv "koupelna 103'5.S5

! 18 K 965046119 Broušeni stávajících belonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm ůbéru m2
„PSC t"tos://PQjrr*nk-.y.i US? 2 }i 19

19 K 968072455
Vybouráni kovových rámů oken s křídy dveřních zárubní. vrat, slěn oslění nebo obkladů dveřních zarubní
plochy do 2 m2 m2

PSC
vv 0,8* 1.97+0.6* 1.97

! 20 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, diažeb.
kamene) průměru přes 40 do 50 mm m

Omne PSC

vv 15*0.15+5*0.1
I2’

5 977342122 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu včetně omítky, rozměru do 50x50 mm m
omnePSC Hms//uaiiňrKbu, 1<M QI/2I//U122

240
! 22 K 977343111

PSC
Frézováni drážek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z betonu, rozměru do 30x30 mm m

Strana 3 z 9.



Popis Množství J cena [CZK) Cena celkerr (CZKJ Cenová soustava
Ty

p
Kód VIJ

D 997 Přesun sutě

! 23 K 9970132^6
Vmťostavemštni doprava suli a vybouraných hmot vodorcvré do 50 m » naložerilm ničte pro Dudovy a haly
vyšky přes 18 do 21 m t

rcc HUM- fy. umr-

Vrutrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorcvré do 50 m s naložením Příplatek k cenám -311*

;24 K 997013219 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších
započatých 10 m

t

tví VJLřffť '■JM-tm HlMMzW

25 K 997013501 Odvoz Slít a vybouraných hmot na skládku nebo mezisHádku se složením, na vzdálenost do 1 km «

• Itsjfltm-li tMi All* 1 Wdi/j i J:ui

1 26

'
K 997012509

Odvo2 suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisWádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další započaty 1 km přes 1 km

'•<*-<• Iri* .U/WAVJiyg
3,659-9

! 27

I
K 997013631

Poplatek za uloženi stavebního odpadu ta skládce ;skladkovnei směsného stavebního a demoíčního
zatříděného do Katalogu odpodu pod kódem 17 09 0* .

**1 My, ,;yco>ii,um ion oi&ki&i

0 998 _______Přesun hmot___________________________________ __________________

28! K ;998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby bydleni, výrobu a služby ruční lbez užiti mechanizace) vodorovná

dopravn vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci vyšky přes 12 do 24 m
t |

...... >iro:v,ff0.s»riřllrv.«- . \rr«yr!- lni'- tí lt ■ •IrtMOISO-X-

o PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechmka - vnitrní kanalizace

j 29 j K Í 721171603

ťP-M

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadrich nebo připojovacích do D 75

Ht:^:/.foůnůalni.íiiSM/itei«.r- uitf 10M Ol/ZíltmC

m

i 301 K Í721171806 Demontáž potrubí z novocurovýcb trub odpadních nebo připojovac ch přes 75 do D 114 m
j 31 j K |721174005 Potrubí z trub polypropýenových svodné (ležate) DN 110 m

UCíxr/iteaiMúBtMii.uMtirUC- UKi &Z4.lii/JZllřííiii
3

i 32? j K 17211/400 Potrubí z trub potypropyienovych připojovací DN 50 m

My.tišLM**. siiZniuc*'
5

i 33; K I72I17KH5 Potrubí z trub polypropylenových phpojcvaci DN 110 m

LsmJL»s.umLr*^.
1 34 K 721194105 Vyměřeni prípqek na potrubí vyvedeni a upevněn odpadních výpustek DN 50 kus

3- K 721194109

tri/v//pii*r&tiiMit«zríumfC* um i. ii í‘i;mt94uA
5

Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni 0 upevněni odpadních vypustek DN 110 kus

; 36 j K 72121212? Odtokové sprchově žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky * 000 rrm kus

- 1 - hfusv/eoUmitkvurs < ittnr.t, um I: U ' 71UU)H

1 37; K 7212901H Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m

Arp;-vpeůnfaíy.u/i riytrWOS thó Mi 03/1Ji/WUS
9

; 38, K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kana izac stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m zakladn v objektech výšky přes 12 do 24 m %

"** kKcs-JJsiá/KíúiMn.a/UtmlCS uň Mi Ci.99a7JUi'i

D 722 Zdravotechmka - vnitřní vodovod

39 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4 2 m 1

'it.lis /V'iie(i«VitlV4<.»rrf.- : u»: / u \ fiitn i

16

,45K 722181231
Ochrana potrubí lermoizolačnirm trubicemi z pěnového povetytenu PE přilepenými v přičrrych a podénych
spojích, tlouštVy izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m

- k ■ um Mi OHUIUIA,

16 _________ _____________________________________________________________________________ ^___i__
| 41 K <722190401 Zřízeni přípojek na pornJbi vyvedeni a upevněni výpuste* do DN 25 kus

■ li- i-rv. 1‘CDV/SM'SnMet/iHAjlterja b*W •'* l OzmiCI
6

i 421 K !722210962-1 Ucpávky v šachtě pn opravách kp<

j 43j K (722220111 Arnnatury s jedním závitem nástěnky pro vytekovy ventil G 1C kus

hn»f/w<ii"*k*.urs.ujTttn'n uiS Mi uismnoiil
3

| 44j K |72222C121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baleni G 1FZ pár
•v,rvp;<: r,fY^v/»_,-vi>vab.w« .u—um. tnu

3

í 45 | K 17222S0226 ZkouS<y prootóch a desinlekce vodovodního potrubí zkoušky lěsnosti vodovodního potrubí 26vlTověho do DN
50

m

16
! 46j K 1998722203 Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanoveny procentní sazbou (%j z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do

50 m základní v objektech vyšky přes 12 do 24 m
%

ht:os/iKniminkv.ur>.L./.tefr~'ir. US' lii ťl.VŠÚtlllčJ

D 725 Zdravotechmka - zařtzovací předměty

47 í K 1725110811 Demo'itaž Wozetu splachovač Id) s nádrži neoo tlakovým splač icvačern souboi

-iri- hKDiJjt(súmiiakkii!.iiJ£i&;CZÚii2<MMUa&il&iA

48!Kí725112022 Zařízeni2achcdúklozetvkeramickézávěsnénanosnéstěnyshlubokýmsplachovánímocpadvodorovný soubor

■‘.-■'•rr/n.Cum11* Ul̂Uh'V
|49: K1725210821 Demontážumyvadelbervytokovycharmaturumyvadel |soubor

í 50 j K !7252116"6

M-f, irr- r' |./n' f li • > '/'■’lOPJl

Umyvada *eramicka bita be2 vylokových armatur pňfevnena na stěnu šrouby s krytem na sifon (poíosloupemj
šířka umyvadla 550 mm

soubor_
tfu-:-.- ■l-olml.ih.u-. -.„ itttr/g; um lili 'VTMlKít

1 51 K j725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček be2 vytokov/ch armatur vaniček soubor

1 52: K '725291641

xřum,V«ctá>.ř-ikyv9/r,wiMm. rA um * >i_rj:;*iÁ -m

Doplňky zsfizem xoupelcn a záchodu nerezové madle sprchově 750 x 450 mm soubor

rr»-.: ř >v>:‘ >*vw; -t in.Q i Mi tfr IXZOItii

i 53j K 725291642 Doplňkyzeřizem noupcicn e záchodů nerezové sedačky do sprchy

tCfiiiZíSKfiidíW"'

soubor

j 54 j K 172529170G Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smátovane madla rovná délky 8C0 mm soubor

*rsE/lasaaiiiu* .. <n»n.v5 um >uiz.iZJ2S2?im
í 55j K |725291722 Dopliiky zařízeni Koupelen a záctiodu smalované madla kiakoruova sklopná, délky 834 mm soubor

V-Mivh '
I 56; K |7253111?1 Dřezy bez výtopových armatur jednoduché sc zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 5GOx4G0Í

mm a miskou
soubor
. 1

i hadičky pračkově G 3/4" kus ;



Popis Množství j.cena |CZK) Cena celkem [CZKJ Cenové soustava

■g&Miirinta.u : ::/.un/C; Ufi5 2C2á 01/726*1311!

í 58 j K j725819401 Ventily montáž ventile ostatricn typu rohových s připojovací trubičkou G 1/2"

/Jpzi/rřnkí ■J S.tV-ie/r-'Ci l.ft* 2C24 -31/725119*0

59 M \S5UI002 ventil katovy lohvvý i filtrem 1/2x345" s celokovuvýn Kulatým designem Kus [

GO K ! 725820801

psc

Demontáž baterii nástinných do G 3/4

h;tm.//pcJmlflJr/.u.s.«Aer/CS ORS 2(2* 01/715S2C80!

souocrí

61 j K I 725821329 6atere dřezove stojánkové dikové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou souber

jo»ne PSC

62 K 725822613 jBatene umyvadlové stojánkové pákové s výpusti soubor

Ontne PSC hm /Jnciitnr.ln 1,11*. Ml lt!/7KWKH

63 i K 725840850 Demontáž baterii sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1 kus

PST

6< 725841353 šatene sprchové automatické se směšovací baterii a sprchovou růžici souber j

>i»n*PSC *-tc<:';D0j*rr.*.M.í.<:Artr/CS URS 7C14 01/7151*1353

65 K 725861311 Zápachově uzávěrky zaňzovacich předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DM 40 kus

bran- PSC 1'iws:2/oa2ninkt.u s.cr/Jir*/CS OAS 2C2t 0I/725Ě5131!

66 K 725862113 Zápachové uzávěrky zařizovaclch předmětů pro dřezy s přípojkou pro prečku nebo myčku DN 40/50 kus ;

omni PSC h‘tDi://DOÍ'nnK..us.cVUcn,X5 UK" t‘U* UW/JHUbJll*

67 K 958725203
Přesun hmot pro zafizovaci přecfrnéty stanovený procentní sazbou <%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 rr základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

%

CnlMt: PSC l\xtBi:/wimnla.ti:s.ts/neir/Z5 uss 2U2* úl/998USlOi

0 726 Zdravotechntka - předstěnové instalace

68 K 726111001
Předsténové instalační systémy pro zazděni do masivních zděných konstrukci pro umyvadla, s nastavitelnou

hloubkou 80 až 190 mm
soubor

bntne PSC htntV/nni/ri/iln -Atrlr/n l,S« 11 li 01/71X11171}’

69 K 726111041
Předstěnové instalační systémy pro zazděni do masivních zděných konstrukcí pro závěsné Wozety ovládáni
shora, staveoni výška 820 mm

soubor

jeamP$c hltm:/i*u>ilirinlct.u.-s.£?/luir/CS UR5 2(2* 61772611101!

70 K |726l 91002 Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovoj montáž soubor

OiUne PSC h-rm:/,nnJir*rki;:t rr/l!,r!Cl l,BÍ KM Ol/TXUenTOl

71 K
-

9S8726213
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou 1%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost co 50 m základní v objektech vyšky přes 12 do 24 m

—

%
.'ninePSC

0 735

UR> 2 )1 01/999726213

Ústřední vytápěni - otopná tělesa

72 K 735000912
Regulace otopného systému při opravách vyregulováni dvojreguiačnich vervitu a kohoutů s termoslatickým
ovládáním KUS

..
•jtnoe PSe htC*://ert'rinlc,.u:oj-Jk&e/a hRi 2iJf.pl/j3SCfffi3tf

K |735151822 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm kus

OcitnePSC h:rojJJaoJrUntn /her/C5 URS 2(2* 01/735151872
"T« 735164261 Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stánu vyšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm kus

PSC h:!Di://ooJ<rink9.u:í.;e/Uetr/rs u«5 2/21 01/21516126!

76 K 735191901 Ostatní opravy otopných tátes vyzkoušeni tlakem po opravě otopných těles ocelových m2

Omne PSC t\nDsS/C03rtiilc,M.-s.cz/Ueir/C5 URS 2(21 01/73513130!
vv 2-0 9*2

76 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa kus

OntnePSC h:tr< //nr..imqln ”/Upn//1 l,W lili 61/71510130*

77 K 735192924 Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých přes 1500 do 2820 mm kus

ln
cmne PSC

K |735494811 Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2

PSC
vv 2-0 9-2

79
K j998735203

Omne PSC

Přesun hmot pro otopná těleso stanoveny procentní sazbou (%)z ceny vodorovná dopravní vzdálenost Co 5G

m základní v opjektech výšky přes 12 do 24 m
h:«!í://OOVmt/ilr,.o.s.rVJie»tyC5 UKS 212* 01/998735103

%

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

60 K 741112011
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vlčka a přístroje
protahovacich nebo odbočných nástěnných plastových kruhových

kus

omne PSC K tm://coírror.jj 5.:c/neir/í5 UK5 2.24 U1//41J1JJ1!
w 13

81 M 34571450 Krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus

82 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a Msty. demontáže a montáže vlčka e přístroje
přístrojových zapuštěných plastových louhových do zdivá

kus

omne psc mef/tBoSirtotoiiitcr/ňeir/Cs ufo 21Já QUláin/lh!
vv 11

I S3 M 34571452 krabicepod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná kus

| 64 K 741122015
Montáž kabelu měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil
3x1,5 mm2

m

Orané PSC ti!tDs://aoJ**n*ij,,SJ2/heir/Cb Oto 7/Já 01/u 1 i//'J,l5
vv 120

85 v 34111030 kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/750V (CYKY) 3x1,Smm2 m

vv 120*1.15 'Přepočtené koeficientem množství

86 K 741122016
Montáž kebélů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil
3x2,5 až 6 mm2

m

urane PSC
JV 70

e; M 34111035 kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m
vv 70* 115 ‘PřeDOČtené koeficientem množství

i 88 K 741122031

bPSC

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (např, CYKY) počtu a průřezu žil

5x1,5 až 2,5 mm2
kn»s://BO<tiHnlu.-j:*xz/ktn-/CS URS 202* ůl/7*1 >72:13!
12

m

89 v 34111090 kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plást PVC 430/7SOV (CYKY) 5x1,5mm2 m

w 12*1.15 'Přepočtené koeficientem množství

90 K 741132002
Ukončeni kabdu smršťovací koncovkou nebo oaskoc se zapojením s tetováním počtu a průřezu žil do 3x1,5
mm2

kus

PSC
W 3

j 91 ! K |741210101

OctnePSC

Montáž rozváděčů Minových, hliníkových nebo plastových bez zapojeni vod>čú sestavy hmotnosti do 50 kg

h:tpt://oo3ir*nb‘.oH£t/'netr/CS OAS 2(24 Oi/rtlJiOW!

kus

92 M 35713105-1 rozvodnice nástěnná, neprůhlednédveře, 4 řady. šířka 14 modulárníchjednotek Kus
I 93

K 741210813

Onlne PSC

Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, kryti do IPx 4. plochy přes 0.2 m2 kus

| 94 j K 741231013 Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně jistících kus

1 •nine PSC. h-.tcv./wnJirtnfr.u sxz/kee/a URS Jíl* 01/7*1231)13

95 f 145973 S VORKO l/NICE LU9MR1 kus

96 K 741310001
Montáž spínačů jecno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů pro prostřed* normální spínačů,
řazeni 1-jednopótových kus

■OmnePSC
W 4

Strana 5?S



'PC
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J cena ICZK| Cena celkem [CZKj Cenová soustava

97 M 34535008 ovládač zopfnocí kompletní, zápastný řazeni I/O šroubové svorný

i as K 74131C022
Montáž sprtaču jedno nebo dvouodovych nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů,
řazeni 6 střídavých

W PW w.er/*s*tmekiuinjLiS**rv*JS U-h /* L/élAOlM
4

| 99 M 34535018 přepínač néstčnný stfdavý. řazeni 5, IP44 šroubové svorky
S TOO

K 741310402 Montáž sp načů tíi nebo čtyfpdových nestřených se zapojením vodičů, pro prosl/edi normáni do 25 A

•,Vl a£ao^lb»H»í*>«£ id&sn ~ y.’i’J

101 M 34535C90 ovládači spínač 16A/2N0+2NC

■02 K !741311803 Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných. pro prostředí nonnami do 10 A. připojeni
bezšroubové do 2 svorek

*varMaal£&!at*‘Z^Jl!!BaX\j,Č'i.ZřW. !•••’£
6

í '03
K 741312003

MontaZ zásuvek domovních se zapojením vodičů bezsroubove připojeni potozapustěnych nebo zapuštěných
10/16 A. provedeni 2x <2P ♦ PE) dvojnásobná

w//«»■»*■>«, t-.i zen :u?4jj£>m

[104 M 134555225 zásuvka nástěnná cfvp/nňsnbná P44 šroubové svorky

1'

j *05} K j741313006
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšrouocvé připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných
10/16 A. provedeni 2> (2P + PE) s ochrannými clonkam; a přepěťovou ochranou

’106} M i 1000005045 Zásuvka trojnásobná vodorovná komplet

107| K '741313011 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezSrouocve přípojem chráněných v krabici 10/16 A. pro
prostředí normální provedeni ?P + PF

»-,U
5

108 M ,3455570? zásuvka zápustné jednonásobná chráněná šroubové svorky

109 M
*34555229

zasuvka nástěnná jednonásobná s vlčkem. IP44 šroubová svorky

no K 741313332 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodčů vestavných provedeni IP 44 2P--PE 32 A

VI« - fji • l, /*}?J .jj
\11i! M 10035738 Komb-nacc 3425A-0344R2 sporáková pod omítku

hl2| K 7413158-3
Demontáž zásuvek bez zachováni furkčnost (do suti; domovních pdozapušténych nebo zapuštěných pro
prostředí normální ao 16 A, pňpc;eni bezšroubové 2F+PE

-p- *«lÉ£4MLS^jrt^.,.V»ím«7 12* U ZtllJISIIZ
10

:' 13 K 741320105 Montáž isfcčii se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni
■P 4 umi ’*’1■'*

8
\114\ M 35822115 jistič 1-pólový 10 A vypínači charakteristika B vypínací senoonost 6 kA

1115 35822124 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost ’0 kA

6

' 16 K ’4132C165 Montáž ističú se zapojením vodičů třipdových nr do 25 A ve skříni

>r*>ePic 2 ^ * * * * ^

Í117 M 35822401 jisti 3-pófový 16 A vypínací charakteristika B vypínací senoonost 10 kA

M 35322404 jistič 3 pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací xhoonost 10 kA

•19 K 741321003 Montáž proudových chramču se zapojením vodičů dvoukolových nn do 25 A ve sk/ ni

- »f .. .*> 4 ■ xwr* / ví cl m>n-y*

120 M 35889206 chránič proudový 4 pólový 25A typ 4C 0.03A

! -21 K 7413220’1
Montáž přepéfov/cn ochran nn se zapojením vodičů svocJče bleskových proudů - typ 1 třpólových, pro
impulsní proud do 35 kA

»r .4. *t «■■■*>.w,- oběť. • •'*' ' '* 1 ■*>.■tmi

M 0032971 URS Svodič bleskových proudu typ 1 a 2 síťTN-C. vyjímat modul možnost btokace

'123: K 74133C731 Montáž relě pomocných se zapojením vootčů ostatních ventilátorových

kror//sovn,akiMisuwc••,t» Až< 'i.

124 M 13388C61001 spínací relé 230 V

i 120: * 741371841 Demoráaž svítidel bez zachovaní finkčnosti (do suti) interiérových se standarctii paticl <E27 T5. GU10) neto
integrovaným zdrojem LFD přisazených ploše stroonich tío 0.09 m?

f~w- “ť- 1/twwJwikt-uSJJsJ-J>:2* y.l.s*1 i’.&*.!
5

Il2fi M 34325C01 svítidlo ntenérové stopni přisazené kruhové C 200-300mm 1300-2000tm

r27i K 7413720G1
Montáž sv tide! s integrovaným zdrojem LEČ se zapojením vodičů interiérových přisazených strepnien

hranatých nebo kruhových, plochy do 3,09 m2

žLť-.žtywg*ia«»v>u i'n>iú2. ‘-'ší a -'lulLI41- 'Mil
5

M 34825C0C svítidlo interiérové stopní pf.sazené kruhové D 200 300mm 900-13001m

11291 K 741378003 Zřízení upevňovacích bodu pro svítidla s vyvrtáním díry s osazením závěsného háku v betonu

p>. ttVfxv/rrumnkfMii.u/ilww un>. rur* y/uwaiv:
5

\130\

I ’31}

M I85O1JC0O95 Hák luskový, LH 55

K j 741610001 Zkoušky a prohlídky elektrickycn rozvodů a zařízeni celková probidka a vyhotoveni revizní zprávy prc objem
montóžnich jjraci do 100 tis Kč

• "•» ■ -''W' ‘ !«' f ,e !

K K i 99674 T203 Přesun hmot pro silnoproud stanoveny procentní saztou (%! z ceny vodorovná dopravní vzdéénost do 50 m
zakladli v objektech vyšKy přes 12 do 24 m

u"“ ř5* i»rj»r>yae»wá8feiftruwnt'&j

n 742 RpkhoinRtalace - slaboproud

K ’4211C504 Montáž krabic elektroinslalacnich s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových

* ktwssttUi" jSv.u- víw '. u*s i.o* >:'/é?inx<u
3

|134; M 34571457 krabice pod omítkuPVC odbočná kruhová D 70nm s víčkem

,3, x ! ’42121001 Montáž kabelu sdělovacích pro vnitřní rezvody počtu žil do 15

30

1361 M : 341711?? kabel sděbvacljádro Cu plně izolace P\/C plášťPVC 100W (SYKY) 5x?*0.5mrr?

30' 12 ’Freooctene toeftoemem množství
137Í K i ’42121002 Montáž kabelu sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15

Vruv, .p-.Jir. ■> .. .Irr\ } ‘A l ’Aljil J

M 34121263 kabel datovýjádro Cupmé plášťPVC (UAJ7P) kategorie 6

15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
11391 K 1742360151 Montáž systému pacient-sesíra s gnatzadních prvků tlačítka nouzového voláni

:íi FSC knxModmMiuirt tJittmíX UK Ji3* I WStOlSJ ______
}140T 1 102 401 ADD Sede Rcftcv 32808-C10G01 B pro nouzovou signalizaci

FÍK i 42420121 Montáž společně televizní arlény televizní zesuvky koncově nebo průoěžré-(-i- nve; .'/*ea/r..-.*v.uu.. .itir. rv uzs rtu* >rr*J*JJUI
2



PČ Ty

P
Kůd Popis MJ Mncžstvi J.csna |CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

143 M 8500048096 Zásuvka datová CAT6 STP2*RJ45 Solarix kus

144 K 9S8742203
Přesun hmot pro slaboproud stanoveny procentní sazbou (%) 2 ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
základní v objektecn výšky přes 12 do 24 m

*

*** PSC n:iC'.:/,Doar*r.K/ u:r..czliKr/CS UPS 2C2* 01/9997*22/3

D 751 Vzduchotechnika

145 751111131 Montáž vent laíonj axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměrů do 200 mm kus

PSC ^tct./JoBMrícéM-t.tíflKir/CS OK- 2.2* Cl/XlitllV

-46 M I42914Í01 ventilátor ax’álnlpotrubní skříň z plastu průtok 100m3/h IP44 13WD 100mm kus

147 * 751322011 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dyz talířového ventilu, prtméru oo 100 mm kus
PSC KtciiS/oo/n*rt/r/cz/herr/CS UP< 2C24 01/75132201:

148 M 42972201 ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm kus

149 K 751398175 Montáž ostatních zařízeni kondenzačního kusu pro kruhová potrubí plástová, průměru do 100 mm kus

•prané PSC

150 M 42981947 kus kondenzační plastový PVC D 100mm kus

151 K 751525082 Montáž potrubí plastového kruhového be2 příruby, průměru přes 100 do 200 mm m

Onint PSC hw.//BgJr*«*,«tj:Vl"r/CS US! 2CZ* dl/75HZSM2

152 * 142981549 trouba pevná PVC D 100mm do 45*C m

153 K 751572031 Závěs kruhového potrubí na mordovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí do 10O mm m

Dnlne PSC .« rifa-O-ICS UPS Ctí*KW

154 K 9S8751202
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanoveny procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m základní v objektech vyšky ořeš 12 do 24 m

%

3nir» PSC

D 763 Konstrukce suché výstavby

155 K
763131451 jPodhleť ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšené spodní konstrukce z ocelových profilů CD. UO

(jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2. tl 12,5 mm, bez izolace

m2

min.

W "koupelna 103*3,42

156 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

základní penetračni nátěr
m2

Onine PSC h'trH-/irniránknu:5£?AietrřC% UPS Kli 01/763131711
i/V 3.42

157 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

montáž peretěsné zabraný
m2

Omne PSC h:tcs:S/DO<lfíiňh.u-'sj:!/keir/CS UPS 7(2* 01/76313175!
VV 3.42

,5, y 28329275 fólie PE v/ztužená pro pmotésnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) I40g/ho2 m2

3,42*1.1235 ’Přepočtené koeficientem množství
j 159

K 783171212 Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních pro podhledy, velikost do 0.25 m2 kus

OránoPSC ktetr/Veaíinhtoum.e;Auvr/CS i-PS 2,7* 1/753171712
i 160

|
K 763172354

Montáž dvířek pro konsmkee ze sádrokartonových desek revizních jednoplášfových pro podhledy velikost
(šxv) 500 x 500 mm

kus

Cntna PSC k!toi://coJ**nkr.u s.ci/eeir/CS UPS 2: 2* 01/76317235*
jí61 V 59030713 dvířka revizníjednokřídlá s automatickýmzámkem 500x500mm kus
l«

K 763431871 Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných ne zavěšeném roštu vyjímatelných m2

•OninsPSC
W ’koupelna 103‘E.55

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovíáknitých, cement©vláknitých nebo
163 K 9S8763403 cementových stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná oopravri vzdálenost do 50 m základní v

objektech výšky přes 12 do 24 m
%

íiáne PSC í!». s.c.VUer /CS URS 2/24 ů1/9997CS*<)3

0 766 Konstrukce truhlářské
j 164

« 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří jednokřídlových kus

»P$C h-rn,-//nr.lrlrV,ul n/Unr/CS l.fK K.7* fíl/K6*0lXS'

165 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravyeh oo ocelově zárubné povrchové upravených
jednokřídlových, šiřky do 800 mm

kus

uv 3*1
1166

M 81152025 dveřejednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm kus

w 1
|«r M 61161020 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný částečné prosklené 800x1970-21OOmm kus

vV 3

j 168 K 766660002
Montáž dveřních křidel dřevěných rebo plastových oteviravyeh do ocelove zárubné povrchové upravených
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus

OmnePSC h:t»*://eeMnlr,.o-s4x/ticir/CS UPS 262* 0V756Č60602

169 61173210 dveřejednokřídlé dřevotřískové s 2x hliníkovým plechem 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC1 kus

170 * 766660002
Montáž dveřních křidel dřevěných rebo plastových oteviravyeh do ocelové zárubné povrchové upravených
jednokřídlových, šířky pfes 800 mm kus

OntrePSC kdaMJůntolakiMSizůeKZB. MS 2C24 01/766660702

171 M 61162027 dveřejednokřídlé dřevotřískové povrch fóliovýplné 900x1970-21OOmm kus

172 K 766660728 Montáž dveřních dopfiků dveřního kováni interiérového zámku kus
Omne PSC
.-v 5

173 M 54924014 zámek zadlabacl mezipokojový pravolevý rozteč 90x40mm kus

174 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni interiérového štítku s klikou kus
•>»r« PSC h'Wi://ooJrtnX/.us.rc/Ucir/C5 UPS 2(2* 01/766660725
v'V 5

175 M 54914123 kování rozetou klixa/klika kus

176 K 766660731 Montáž dveřních dopťiku dveřního kováni bezpečnostního zámku kus
MnaPSC rztD-.J/DQjnřn^.u.SZCflierr/ÚS URS 2:24 01/75666073!

177 M 54920000 zámek zadlabacl hluboký s panikovou funkcí rozteč 72x55mm kus

178 K 766660733 Montáž dveřních dopttků dveřního <ován( bezpečnostního štítku s klikou kus
•Omne PSC 6:tpi .//poJrrénlci.u.o.ci/lKrr/CS UPS 2C7* 01/766660/33

jí 79 M 54914120 kování bezpečnostní klika/kkka RC4 kus
j 180

K 766691914 Ostatní oráče -vyvěšeni nebo zavěšeni křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus
OrinePSC
W 6

iai K 766811111-1 D+M kuchyňské Inky d.2500mm vC. indukční desky a trouby kus

182 K 766812830
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500
do 1800 mm kus

OrtnePSC l-.npi.//ooJnnki.ixS.U/iietr/CS 0SS ZCZ4 01/766/12530
j 183

* 766825821 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových kus
•Omne PSC

0 771 Podlahy z dlaždic

|77111t011 j Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah

’koupelna 103’3.42
r/cs 7d* oi/rnmii

Strana 7 z



I PČ Ty K0d

P
Popis MJ Množství

j 1S5| K j 771121011 Příprava poddadu před provedením dažby nátér penetračm na podahu m2

hre-://i,o^m.Akv.u7i.., ,:r*vn ojupu ■T>!llU‘li
3 4?

jíte] K [771151013 Příprava podkladu před provedením cfozby camorwcadrii stárka ran pevnosti 20 MPo. tloušťky přes 5 do 8
mm
firpr/-ťi.'j»r«,!»v../ifm uť Z.- M r/irnim
3.42

j m2

Ji«7j K 1771574113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm
přes 12 do 19 ks/m2

j m2

UL‘ÍmOIL

3.42

I188Í M 159761603 dlažba keramická hutná hladké do interiéru přes 12 do ' 9ks7m2 j m2

3.4? 1 1 “Prcpoítenc koeficientem nnožsivi
'. -89; K T7715911 "2 Ižolace potflahy pod dlažbu ratérem neto stárkou ve dvou vrstvách | m2

tel* ■ L7J1WJU
342

j *90; K j7715920“ 1 ČiStáni vnitřních plochpo potaženi dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky | m?

žrraž*£SSg»*k.i«fT- umevli.
3.42

•91 K 1998771203
P'esun hmot pro podlahy z rlaždir. stflnovený procentní sazbou <%i z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m záldadri v objektech vyšky přes 12 do 24 m

b

*> •• /ircr//eo*B6i*kaw.,-i,iaon.rs i«s fvM ova,tS7,u -

D 776 Podlahy povlakové
lOzj K

*7761111^6 Příprava poddadu povlakových podlah a stén broušeni podlah stávajícího podkladu pro odslraném lepidla (po
starých krtinách)

m2

tCfc-V:'rp■r&tcm.-ri 4%; ?*'J* !?!ÍJMIL§
"kucnyné pokoj. chotíby a sniž’(2.44*l,C<}+15.48* 15 85*1 98;

; I93j K |776111311 Příprava pockladu povlakových podah a stén vysáli podlah m2

n
PV*’ .IWUrPCUnuiUrtMo . 2.-.ID1- y*> f /« ll.Ox i.J. 1

37.4

194 K 776121112 Příprava pocfdadu povlakových poclah a stén penetrace vodou řeote'na podlah j m2

*• f-S*. ■>rc;-//ťou<-ia*v.wi.7 -̂nr4n,*CS viti ív/4 -'1:7X111112
37 4

|195| K 776141112
Příprava poddadu povlakových poclah a stén vyrovnáni sarronivelačni stérkou podlah min pevnosti 20 MPa.
lloušIVy přes 3 do 5 mm m2

M‘c 7/PcJk„ilrr.ur.../itrmSC' Ort. 7124 ,<117X141)12
37 4

| i96i K 7782018’! Demontáž povlakových podlahovin lepených ručné oez podložky

-t-v
•DOkOfSDir2.44* 16.28* 15.85*1.06

j 197} K 776221111 Montáž podlahovin z PVC leoenim standardním lepidlem z pasu m2
'■•ni.' : -L.a-c. LJA JíJívum

37.4

'198 M 28411140
PVC vinyl heterogenní protiskluznů se vsypem o výztuž vrstvou ti 2, OOmm nášiapnó vrstva 0.9mm, hďlovost

BH-si, tflda záme 3474J. útlum *dB. Dodová zátěž <= o lumm. provsktuznos: H1 o
m2

37.4" l 1 ‘Přepočtené koeficientem množství

'99 K ’76223111 Montáž podlahová z PVC spoj podah svařováním za lepla (vóetné frézovaní) m

nrtx i/tcairtnlcv.un r-étew.1 - tnu ■" /* VI//KUHIII
4815*4.595

200 K 776411H2 Montáž soidiioj leoenim obvodov/ch vyšky přes 5C do 103 mm m

hfí-y.ytc -7-.,2l>.u7 . --ire". -. íi{*
"chodba 101*11.875*1.3)’2-0.8-4
■fhodba 10?’<1+1 6fi.*7-0 8-09
■kucnvnó 1C4'(3.465*4.815)'2 (0 8*0.835)
"pokoi 10G'i3,45*4.595)*2-(0 0*C 035*0,92)
'solí 10Tt1.Slel 3>-2-.0.8)
Součet

201 M 28411010 hita soklová PVC 20*1OOmm m |

1202 K ,776421312 Montáž lét přechodových šroubovaných m

tlťV/řSWV Í*v.un.-Virwr. U45 > ft
o.B'i+o.s+o.eaf+o.g?

;203j M 5905*100 profilpřechodový A’ s poh/bhvým ramenem 8x20mm

5.855*1.02 -P^eoočtené koeScierr.en množství

m

í 204 * 776991141 Ostatní práce údržba nových podáhovír po pokládce pastováni a leálém ručné m2

t>tl&jH3in»a*iutuJiStr\Ci utó i'U úl-7JC?HHl
37.4

205 K /76991821 Ostatní prače odstraněn lepidla rjCne z podlah m2 j

Ort 707* .'l.-7,¥0)|HI
37.4

206
i

K 993776203
P'esun hmot pro podlah/ povlaková stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzcaienost
do 50 m základu v objektech výšky přes 1? do 24 n *

VI. * p&: yrt /oft

D 781 Cokončovaci práce - obkladv
Í207Í K 781111011 P'ipiava podkladu před provedením obkladu oprášeni (ometení) stány m2

'T ktrvsv/acibriiikvMfs.i-'iitm/'CS uiS 2024 LL'TSllUCll
•koupelna 103*<:.455*1 66)‘2'2*1.6O5‘0 2 0.0-2

; 2081 K ' 7811210H Příprava podkladu před provedením obWadu natár penetračni na stánu m2

15.021
i 209, V 781131112 Izolace stány poc obklad izoace natá'em nebe srérkcu ve dvoj sTstvacn m2 |

ř:s rjZaUtť!S*‘M»j.ui5 />lffi:ii«W h/tiriiu
“Komeina 1t)3- sorcha';0.86*1 16*0.88 "2

210 K ’81474113 Montáž keianackych obkladu slěn lepených cementovým flexibbím tapmltein htaiirych přes 12 do 19 ksAn2 m2

rny. WiKrtVaii"**1*su+*ŤlisžS. Uf'-.hf/t .',’L3K3&U2
15.021

M >*9761071 obklad keramický ttadký přes 17 dni9krJm7 m2

15,021 1.1 ‘Přepočtená koelcienten množství

N K ÍTA1494111 Obklad - doknn*nici práce profily ukonánvacl leppně 'iexihilnim lepidlem rohové m

H K i 781494511

kmr/řec-if^nL rj.UMZ oiLLlUlimiMm
2*6

Obklad dokončující práce profily ukoičovocí lepené hcxibilnim lepiďem ikončovaci m

ivýHout:*; ■ir/nZJL*Lmi: >, "H3HLU
(7.465*1 66)-2-0 S

214| K ’81495141 Obklad - dokončila práce průnik obktodeni Kichovy. bez izolace do DN 30 kus |
*rr>rt//irt..:m.a*l'/ií/5 luft

3

:21.5i K , ’81495143 Obklad - dokončující práce průnik obklacem kruhový, bez izolace přes DN 90 kus j
r... „■ f-Tft&*i**4*** U.f t 74 I; 7914**147

216i K j 7814952H Čištérá vnitřních ploch po provedeni obWadu stán chemrckymi prostfedlcy m2 j
«MV ■x ei3k* 1.Urt iff* , fr,i4KíU

15.021

!!Í Přesun hmot pro obklady keramická stanoveny procentrl sazbou (%i z ceny vodorovná dopravn vzdálenost \J

Strata 8/9



PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství j cena |CZK] Cena celkem |CZKJ Cenová soustava

783 Dokončovací práce nátéry

218 K
i Příprava podkladu zámečnických konstrukci přec provedením nátěru odmaštěni ocmašfovaeem vodou

763301311 ředlt0nym m2

>t»ní PSC
V -2aru8ne-(0.9-1 97+0.8-1 97M+C.835-1.97)*2

2te| K Í783314201 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný synteticky standardní m? I

jnlr.fr PSC •ux:/‘'cr>imr>&.ii:s.'zfneir/t.$ um Jt/4 VU/9J/14i'J)
V 9.444

sr K 783317101 | Kryci nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný synteticky standardní m2 |

Onine PSC :tCf>//ooifi*nlei u.t.tz/lwtr/CS O0S 2Í2* OlfTSVlTJQ'
rj 9 444

H K 783614121 I Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových syntetický m2 |

Ortne PSC u.'< 2C24 Cí/7H If14 ? 7'

0,9"2*2* 2

222 K 783614651
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrub do DN 50 mm syntetický

standardní

i
m

inlrtfr PSC

3,45+3.465

223 K 763615551 Mezinátér armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm synteticky standardní m

■v>»n<* PSC HtvS/voWniv04S ?<7* 1555 *

224 763617127 Krycí nátěr (email) otopných těles deskových dvoinásobny syntetický m2

'.mine PSC -.W/O !i*5 2i74 Ůl.713(!7IÍ?

225 K 783617611 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubi do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní m

3n»n* PSC li-rm//mínVnÉv •« ' ; •/i.-pir/f'? I.ff< ?<>4

226

D

K

784

784111001

Dokončovací prače - malby a tapety

Oprášení lometeni) poakladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

"jntne PSC
'chodba 101*(1 875+1.3)‘2,2.65+?
■chodba 102’(1+1.66)*2*2.65+1.66
'koupelna 103*<2,465+1.66)’2’0.85+3.42
-kuchvně 104-(3,465+4.8i 51*2-2 85+'5.49
’pokoi 105"(4.595+3 45)"2*2.65115,85
■sdíž 107*(1.3+Í.51)'2’2,65+1.96
Součet

227 K 7641210*31 Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3.80 m m2

jrwnfr PSC
„V 178.525

228 K 764171101 Zakryti nemalovaných ploch (matenal ve specitikact) včetně pozdějšího odkryti podian m2

PSC *•:«:/,co*mfr7,b.u.~,:/í!s»/C5 0*5 3iH Cl-Wi7}IO!
vv 2,44+1,68+3.42+15.49+15 85+1 96

229 K
764171111

Zakryti nematovaných ploch (matenal ve specifitraa) včetně pozdějšího odkryti svislých ploch např stěn. oken

dveří v místnostech výšky do 3,80
m2

OnifvnSCi h;ifí.//coV»».>kv.i/ s.;t/i«r<i-/C5 Í.RS K24 01/794 1 ?llit
W 0.8-2.385+t .21 • t .56+2-1 57+0.8-1,97

;?30 " 28323157 fólie pra malířské potřeby 2akrývací tl 14p4t5m m2

j 231 K 784181101

40.82+8 512
49,332'1.05 "Přepočtené koeficientem množství

Penetrace podkladu jednonásobná základní alvytatova bezbarvá v mistnoslecn výšky do 3.80 m m2

Onine PSC toa}://OOjirčnlct.u;$a/lwr/CS titiS IC24 Oi/TSUSlW!
178525

J 232 K |7S4191001

Omne PSC

Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni malířských práci omytím oken nebo balkónových dveři

jednoduchých
m2

w 8.512*2
! 233

* 784191007 Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni malířských prací omytím podlah m2

óninsPSC
VV 40,82

234 K 784211111
Malby z malířských směsí odéruvzdomých 2a mokra dvojnásobné, bilé za mokra odéruvzdomé velmi dobře v
místnostech výšky do 3 80 m

m2

W 178.525

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
Í235

K. HZS1291 Hodinové zúčtovací sa2by profesí HSV zemni a pomocné práce pomocný stavebni dělník hed

Onir.fr PSC t\rn:://ooiir*nki.ut.ctfKerr/a URS 2C24 0J/HZS129!

i236 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních instalaci instalatér odborný hod

OmnePSC iMor.//ccímrJn.u:s.a/neir/LS unb lila ol/Hib/Jll
I 237

K HZS2222 Hodinové zúčtovaci sazby profesi PSV prováděni stavebních instalací topenář odborný hod

e PSC KUx:/iD04rňnk..u ,.czfiieir/CS LRS 2C24 0I/H2S7222

238 K |H2S2231 Hodinovézúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních instalaci elektrikář hod

■jr*r
Jv 'dementaž"2C

239 « HZS2232 Hodinově zúčtovací sazby profesi PSV p-ovadčm 3tavebnich instalaci elektrikář odborný hod

•Omne PSC >-MS:S.'DcJininlr>.j:j.c:/iit*/0 PRS Hit
“nové nroDojování a kontrola*15

[240 K HZS2491
Hodinové zúčtovaci sazby profesi PSV zeckiicke výpomoci a pomocná prače PSV dělník zecrwckych
výpomocí

hod

Onine PSC

"vvDomoce oro řenesla’39

241 K
]hZS3222 Hodinové zúčtovací sazby montáž1 technologických zařízeni r*a stavebních objektech montér sleboproudýcn

zař zení odborný
hod

Oni- e PSC rrjoi;//fl0ííf'rtlc,.u J..;;/iií/r/CÍ t<R5 2CM C’i/H2Si222

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumně, geodetické a projektové práce
[242 K |013344000 jKontrokii rozpočet kpl

tí’tCt://09lrřnto.u7S.C!/Ueir/Q, 2C/4 UJ,-0(y‘44 lýU

D VRN4 Inženýrská činnost
1243

* 1045303000 Koordinační činnost kpi

Onlf.fr PÍC h:tn’..’.oojmntciM -.CL/Uerr/ri i.ft% jcu Cil/OtS!C/COO

Strana 9 z S





Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu práci pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu práci

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujici předmét veřejné zakázky na stavební práce KSO CC-CZ. C7-CPV C.Z-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče

Terminem “uchazeč" (resp. zhotovitel) se mysli ''účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zakona o zadáváni veřejných zakázek

V sestavě Rekapitulace objektu stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nakiadů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy práci Na zaklade údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt

STA Stavební objekt pozemní

!NG Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soup's prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členéni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považcvan

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulací informaci o předmětu veřejné zakázkyze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu dc KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis práci.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu práci ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členéni použita (napi

stavební díly, funkční díly, případné jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných prc zhotoveni stavebního obiektu

inženýrského objektu provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů

Pro položky soupisu prac se zobrazují následující informace

PČ Pořadové číslo Doložky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen P • poznámka k položce. VV - výkaz výměr. FIG -
rozpad figur

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

VIJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích muže zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zacavateie

Výkaz vymér

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kod, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky

Metodika pro zpracováni

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenlm, ostatní pole neslouží k editaci a nesmi být jakkoliv

modifikovaný.

Uchazec je pro pcdám nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vypini datum vytvořeni nabídky

J cena - jednotková cena v sestavě Soupis práci o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J cena. měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J cena potom ve všech soupisech prací obsahuji pole

- J materiál - jednotková cena materiálu



J montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto prioadé oy měl vyplnit všechna pole J material a oole J montáž nenulovými kladnými číslicemi V připadecn kdy položka

neobsahuje žádny material je pdpustné aby pole J material byle vyplněno nulou. V případech <dy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J montáž bylo vyplněno nulou Obé pcic J materiál J Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny rulou



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet

znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportL Date

KSO N Klasif kace stavebního objektu String 1b

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka < zadáni String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Zakiadna DPH určena součtem ceikové ceny z poiožek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Ooubie

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčitává se ze všech listu Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet

znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Miste N Přebírá se z Rekapitulace stavby Strne 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu. Soupis práci A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZaozky



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objext A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20+ 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich aé! String 1b

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnost String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Ucnazec N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Pcznámka k soupisu práci String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet

znaků

Stavba A Přebira se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

t Ichazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kod dílu - Pop s A Kód a název dílu ze soupisu String 20+ 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Soupis prací

Popis Typ Max. počet

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20+120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího íistu soupisu String £0

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Msmá jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka peležkyze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

w N Výkaz výměr (figura, výraz. výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20,150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soudísu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základni sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

záxl přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazk/ STA Stavební objekt

PRC Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní naklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

2 Položka typu M

4 Položka typu OST

<s

.




